
EXACTA * DAILY DOUBLE 1-2

1 Primera Place

Reclamables $20,000
Purse $8,600. For Native Three Year Olds. Weight, 118 Lbs Cl $20,000 Allowed 1 Lbs. Debutantes Allowed 2 Lbs. Claiming Price $20,000. 1300 METROS (Six And One Half
Furlongs)
Record De Pista: Criador (4), 116 lbs; 1:16.10 (07-22-07)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

DMA Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Blanca, mangas verde. Herradura con DMA negro en frente y espalda

El Apostol (L) 117 EF(la) Erik Ramirez
3 Z.Mc. Exclusivo - Conductora by Harbor Master
Criador: Maria M. Ubarri, PR (Apr 15, 2023)

( 4-0-2-2 ) 100.00%

E. Texidor, Jr. (P) ( 6-2-2-0 ) 66.67%
Ent c/Jin: ( 1-0-1-0 ) 100.00%

$20,000

Vida: 5 1 0 0 $7,300 Power Number: 88
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 4 1 0 0
2025: 5 1 0 0 $7,300 Distancia: 1 0 0 0

20Dic25 Cmr1 L 1300 :23¾^ :46½¿ 1:20^» 2 Rec - Clm 27000 32-17 2 2 2«¬ 1¡ 3¸¡ 4»¡ Ramirez E 116 Lefla 11.65 Tactico116¸¢ Handsome Sham117¡ Zalamera Baby Boy118¸£ 5
27Nov25 Cmr6 E 1600 :47¸¿ 1:12¼¿ 1:41½¶ 2 No Rec - Alw 21000 45--- 7 1¶¡ 1«¬ 4¼ 6¶^ 9¹¿¢ Adorno O Y 119 Lefla 35.85 El Cura118¨µ Rey Melchor118¡ Cobrando116½£ 9
02Nov25 Cmr4 F 1200 :23½º :47¸º 1:13º¾ 2 MRec - Mcl 14000 32-26 6 1 1¶¡ 1¸¡ 1¼ 1¶^£ Ramirez E 116 Lefla *.85 El Apostol116¶^£ Catire118¶£ Geminis Cuatro116¸£ 6

Previously trained by Henriquez Ghislaine 2025 (as of 09/19): ( 0 0 0 0 0.00 )
19Sep25 Cmr4 F 1100 :23¼º :47º¿ 1:07ºº 2 MRec - Mcl 20000 36--- 8 1 1«¬ 1«¬ 4¹ 5¶¸ Rosario K 116 Lefla *1.25 Minister Moon118¹¢ Bateador116£ Tactico118¶£ 8
16Ago25 Cmr6 E 1100 :23¹¾ :47ºº 1:08¾¾ 2 Msw 17000 41-19 6 1 1«¬ 1«¬ 3¶ 6¿¡ Rosario K 116 Lef 2.35 Rey Melchor116¶¢ Danzarin119¸ El Goldy116¹ 7
Trabajo(s): 12 Dic 25 Cmr 4F ft :50.40b 12/27 19 Nov 25 Cmr 4F ft :50.20b 17/38 25 Oct 25 Cmr 4F ft :50b 22/41 18 Oct 25 Cmr 4F ft :52b 32/45

Establo Torres Pagan ( 2-2-0-0 ) 100.00%
Azul turquesa Torres Pagan en escudo en espalda

Eyden Gael (L1) 111 EFGs(la) **Carlos J. Rodriguez
3 A.M. Conmovedor - The Great Mama by Mucho Macho Man
Criador: Jose M. Cruz, PR (Feb 28, 2023)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

Giovanni Merced (P) ( 5-3-1-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 2-2-0-0 ) 100.00%

$20,000

Vida: 1 0 0 0 $0 Power Number: 46
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 1 0 0 0 $0 Distancia: 0 0 0 0

28Dic25 Cmr5 L 1100 :23¸^ :46½^ 1:07¸^ 2 MRec - Mcl 20000 31--- 1 7 3¹¡ 5¿ 9¸^ 10¶¿¢Rodriguez C J 110½ efla 13.90 Bateador116¶¢ Pura Boricua118¶¢ Rocco120¡ 10
Trabajo(s): 19 Dic 25 Cmr 3F ft :36b 6/22 5 Dic 25 Cmr 4F ft :49.60b 13/41 26 Nov 25 Cmr 4F ft :52.60bg 36/37 14 Nov 25 Cmr 3F ft :36.40b 3/18

Est. La Campiña, Inc. ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Rosa

El Kopion (L) 118 EFGs(la)(T) Luis F. Rivera
3 A.M. Casanova Star - Blue Heart Diamond (IRE) by Rock of Gibraltar (IRE)
Criador: Jorge R. Jimenez, PR (Jan 14, 2023)

( 9-2-2-2 ) 66.67%

Alexis Rivera (P) ( 8-3-3-1 ) 87.50%
Ent c/Jin: ( 1-0-1-0 ) 100.00%

$20,000

Vida: 6 0 1 0 $4,860 Power Number: 64
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 0 1 0
2025: 6 0 1 0 $4,860 Distancia: 1 0 0 0

28Dic25 Cmr5 L 1100 :23¸^ :46½^ 1:07¸^ 2 MRec - Mcl 20000 25-27 2 6 6¼¢ 6¿¡ 4¶¶ 5¹ Rivera L F 116 Lefgst11.10 Bateador116¶¢ Pura Boricua118¶¢ Rocco120¡ 10
07Dic25 Cmr5 F 1300 :23^¶ :46¶½ 1:19¸º 2 Msw 17000 24-9 3 3 4»¡ 5¾ 7¶^ 7¶¸¡ Rivera L F 116 Left 12.20 Proposito116¹£ Fracasado118¨µ Gran Porte118¶¡ 7
02Nov25 Cmr5 F 1200 :23¸½ :46¹º 1:12¿^ 2 Msw 17000 23-5 8 9 9½¡ 8¶¸ 8¶¸ 9¶¹£ Navarro J 118 Lefgst18.50 Cobrando116º Danzarin116¸¡ Benito M109¸¡ 11
27Jul25 Cmr2 F 1000 :23^¶ :47¼^ 1:01^º 2 Msw 17000 38-35 3 1 2¡ 3¹ 2¶¡ 2¡ Velez J I 116 Left 6.20 Adonai V.116¡ El Kopion116¡ Ucasteo116¸£ 6
27Jun25 Cmr5 L 1000 :23^º :47¹½ 1:00¼¼ 2 Msw 17000 40-6 7 2 2¶ 4» 5¶^ 6¶¼ Velez J I 116 Left 7.80 El Musico Dn116»¡ Impredecible117¶ Bateador118¼£ 10
31May25 Cmr5 L 1000 :22¾¹ :47¹¶ 1:01^¼ 2 No Rec - Alw 17000 36-31 3 8 8»¢ 5¶^ 4»¡ 5¾¡ Velez J I 116 Left 16.10 El Beato117¼£ Impredecible117«¬ Thiago's Gold116¶¡ 9
Trabajo(s): 19 Dic 25 Cmr 4F ft :51.20bg 11/19 24 Nov 25 Cmr 4F ft :51bg 5/10 22 Oct 25 Cmr 5F ft 1:05.20bg 6/7 8 Ago 25 Cmr 3F ft :37b 7/23

Cutty Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul turquesa, mgs violeta claro CR en espalda

Tiz the World (L1) 109 EFGs(la)(T) **Juanell Ramos
3 Z.M. Donegal Moon - Tiz Lately by Tiz Wonderful
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Jan 22, 2023)

( 2-0-0-0 ) 0.00%

Edwin Ramos, Jr. ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$20,000

Vida: 0 0 0 0 $0 Power Number: 0
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 0 0 0 0 $0 Distancia: 0 0 0 0

Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :57.60bg 27/28 19 Dic 25 Cmr 4F ft :53bg 18/19 8 Dic 25 Cmr 4F ft :52.80b 4/4 28 Nov 25 Cmr 3F ft :38b 13/15
Est. Eddywilly ( 3-0-2-0 ) 66.67%

Rojo y verde neon en fmitades. Cotto Born to Fight en espalda
Catire (L1) 116 EFGs(la)(T) Jean C. Diaz
3 A.M. Greeley's Conquest - Mi Esperanza by Honorable Dillon
Criador: Cesar Monsalve, PR (Mar 07, 2023)

( 13-3-5-1 ) 69.23%

Eliasib Nunez ( 5-1-3-0 ) 80.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-2-0 ) 100.00%

$20,000

Vida: 6 1 2 1 $10,420 Power Number: 76
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 1 0 1 0
2025: 6 1 2 1 $10,420 Distancia: 0 0 0 0

21Nov25 Cmr1 L 1200 :23¾¿ :48^¹ 1:15º¼ 2 Rec - Clm 8000-r 25-13 2 2 1¸¡ 1¼ 1½ 1¶^£ Diaz J C 118 efgt *.10 Catire118¶^£ Geminis Cuatro116£ Bella Galilea119¨µ 4
Reclamado de para $8,000, Calderon Angel L. - Entrenador

02Nov25 Cmr4 F 1200 :23½º :47¸º 1:13º¾ 2 MRec - Mcl 14000 29-2 5 5 2¶¡ 2¸¡ 2¼ 2¶^£ Diaz J C 118 efgt 2.85 El Apostol116¶^£ Catire118¶£ Geminis Cuatro116¸£ 6
12Oct25 Cmr2 L 1200 :24^¹ :47¹¾ 1:13¶» 2 MRec - Mcl 14000 20--- 1 4 3¹ 2¹¡ 2¿¡ 2¶» Diaz J C 118 efgt 3.30 Tactico118¶» Catire118¼ Escarpelo116¨µ 5
29Ago25 Cmr2 L 1000 :23¸¼ :47º¸ 1:00¾^ 2 MRec - Mcl 20000 36-8 5 3 2«¬ 2¡ 2¹¡ 3¾ Rodriguez C J 110½ efg 3.75 Soy Cafetero117»¡ Minister Moon118¸¡ Catire110¹£ 5
26Jul25 Cmr4 L 1000 :22¸¾ :45¼º :58½^ 2 Msw 17000 23--- 4 6 4½ 4¿¡ 5¶» 5¶¿£ Ramirez E 116 ef 24.40 El Cura118¾ Xander Z118»¢ Cobrando116«¬ 6
27Jun25 Cmr5 L 1000 :23^º :47¹½ 1:00¼¼ 2 Msw 17000 28--- 6 9 10»£8¿ 8¶¹ 8¶¾ Garcia J 119 ef 17.15 El Musico Dn116»¡ Impredecible117¶ Bateador118¼£ 10
Trabajo(s): 2 Ene 26 Cmr 4F ft :51.80b 7/12 20 Dic 25 Cmr 4F ft :48.60b 6/27 12 Dic 25 Cmr 4F ft :49.40b 8/27 20 Ago 25 Cmr 3F ft :37b 10/34
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones
01/09/2026 Race 1
Printed on 1/7/2026 at 10:37:54 AM



PICK 6 * EXACTA * DAILY DOUBLE 2-3

2 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Fillies And Mares Four Years Old and Upward Which Have Not Won A Race Since January 9 and Which Have Started For A Claiming Price Of
$8,000 Or Less. Weight, 121 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 9 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000.
1200 METROS (Six Furlongs)
Record De Pista: Bandit Bomber (4), 118 lbs; 1:09.00 (08-16-95)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

LIT Racing ( 2-0-0-0 ) 0.00%
Naranja. Mgs blancas LIA THIAGO en frente. LIT Racing en espalda

*Malicious Lady (L) 111 EF **Emanuel Rosario
4 Z.H. Neolithic - Trouble N Mind by Speightstown
Criador: Terri L Latner & Jeff S. Lovelady, FL (Apr 14, 2022)

( 6-2-1-1 ) 66.67%

J. Navarro Nieves ( 5-2-1-0 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 19 1 3 1 $13,857 Power Number: 95
2026: 1 0 0 0 $120 Ench/Fang: 7 1 1 0
2025: 12 0 3 1 $8,945 Distancia: 5 0 0 0

02Ene26 Cmr6 L 1300 :23^^ :46½» 1:20»¼ 4g Rec - Clm 4000 (8-4)nw2/L 44--- 2 1 1º¡ 3º¡ 5¶¾ 6¾»£ Rivera L F 118 Lefgs 6.05 Videoconferencia118¶¢ Khozan's Girl118¶¾¡ Gata Guapa120¶£ 6
Previously trained by Pacheco Gilberto 2025 (as of 12/05): ( 0 0 0 0 0.00 )

05Dic25 Cmr4 L 1300 :23¿¸ :46¿¹ 1:21¹¹ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 36-30 4 5 1¡ 1¹¡ 1¶¡ 2«¬ Rivera L F 116 Lef 1.20 Dra. Nadal118«¬ Malicious Lady116¶¡ Imperiously118¨µ 6
27Nov25 Cmr4 E 1600 :48¶º 1:13¿¹ 1:42»» 3g Rec - Clm 4000nw2/L 33-29 5 1«¬ 2¸¡ 2¸ 3¶¡ 5¼¡ Rivera L F 116 Lef 11.25 Reinadelatravesura116£ Lucky Skull110¶£ K P Spirit118¶£ 9

Previously trained by Navarro Nieves Josued M 2025 (as of 11/16): ( 0 0 0 0 0.00 )
16Nov25 Cmr5 L 1400 :24^¼ :47¼½ 1:26¶¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 34--- 5 6 2¡ 1¡ 5¶º 9¸¹£ Castro E 117 Lef 8.80 Trixy Magic111½£ Reinadelatravesura116» Little Gardens118¶¢ 12
25Oct25 Cmr6 L 1100 :23¼¶ :47¾¾ 1:07º¼ 3g Rec - Clm 4000nw2$/y 40-32 4 2 2¸ 2¡ 1¡ 3¸¢ Pastrana E 109½ Lef *1.50 Gypsy Candy116¨µ Tapizar Star121¸ Malicious Lady109¡ 9

Previously trained by Ayala Angel M 2025 (as of 10/05): ( 0 0 0 0 0.00 )
05Oct25 Cmr5 E 1300 :24¹¶ :47»» 1:19¾¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 37-13 9 3 1¶¡ 1«¬ 2¹ 4¿¡ Figueroa N 118 Lef 3.75 Karianna116º£ Crystal Reign121¹¡ Gypsy Candy109¶¢ 11
Trabajo(s): 8 Nov 25 Cmr 5F ft 1:03.40b 5/5 12 Sep 25 Cmr 2F ft :24.40b 2/10 5 Sep 25 Cmr 2F ft :24.60b 2/14 29 Ago 25 Cmr 2F ft :24.20b 3/9

JJS Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Violeta JJ's Racing blanco en espalda

*Mythical Girl (L) 111 EF(la) **Sebastian Ortiz
4 A.H. Cupid - Jerusalem Stone by Desert Warrior
Criador: Informed Equine investments, KY (Mar 29, 2022)

( 1-0-0-0 ) 0.00%

S. Correa (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 21 0 1 4 $8,016 Power Number: 48
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 9 0 0 1
2025: 13 0 0 3 $4,140 Distancia: 5 0 0 1

21Dic25 Cmr1 F 1200 :24¼º :48¸º 1:14¿¹ 3g MRec - Mcl 20000 22--- 4 1 1«¬ 3º¡ 3½ 3¾£ Castro E 117 Lefgs 2.20 Bold Treasure116»¢ Kim's Finale112¹¡ Mythical Girl117¶¸¢ 5
11Dic25 Cmr4 L 1300 :24½¶ :48¹º 1:21¼º 3g MRec - Mcl 4000 20-7 6 2 4¸¡ 4» 4¹¢ 4½¢ Castro E 117 Lefgs 3.70 Primera Dama119»¡ Kim's Finale111¶£ Nina de Oro116¨© 6
30Nov25 Cmr1 F 1400 :24^¹ :47»½ 1:28º¸ 3g MRec - Mcl 14000 27-7 2 3 5¶£ 5º£ 5¶¶ 4¶^ Rosario M A 118 Lefgs 11.95 Lady Warrior R110¸¡ Leika119¶¡ Kim's Finale112¼ 5
09Nov25 Cmr1 F 1200 :23¿¼ :47¼¼ 1:14¹¹ 3g MRec - Mcl 4000 25-9 5 3 4¸¡ 3¹ 3½¡ 4½£ Pastrana E 109½ Lefgs 20.40 Asombrosa116¹¡ Kim's Finale111¸¡ Lady Warrior R110¶£ 5
11Oct25 Cmr3 F 1200 :23¿^ :47¸º 1:14¸¸ 3g MRec - Mcl 14000 14-3 6 2 5½ 5¿ 4¶^ 5¶¸¡ Pastrana E 109½ Lefgs 27.00 Indiscreta116¶¡ Tropical Fruit120¿¢ I Choose Us116¡ 6
28Sep25 Cmr1 L 1600 :50^½ 1:15¿^ 1:46¹¾ 3g MRec - Mcl 4000 23--- 3 3¹ 3¹ 3º 3½¡ 3¶^ Pastrana E 109½ Lefgs 4.05 Gata Guapa117¨© Kim's Finale111¶^ Mythical Girl109¶»¡ 5
Trabajo(s): 31 Oct 25 Cmr 5F ft 1:04b 10/11 29 Ago 25 Cmr 5F ft 1:03.60b 10/14 22 Ago 25 Cmr 2F ft :24.40b 2/5 20 Jun 25 Cmr 2F ft :24.60b 2/4

Los Lee Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Naranja, mgs verde. Circulo azul en esp "Los Lee" color verde

*Dre Me Less (L) 120 EFGs Omix Y. Adorno
6 A.H. Connect - She Be Keene by Posse
Criador: Nancy Mazzoni, KY (Apr 13, 2020)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

V. Garcia Orozco (P) ( 2-1-0-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 33 6 2 5 $128,965 Power Number: 51
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 3 0 2
2025: 10 1 1 1 $13,220 Distancia: 3 0 0 0

30Nov25 Cmr5 F 1400 :23¼¹ :46½¿ 1:25¿» 3g Rec - Clm 4000nw1/6m-r 52-36 1 6 6¶ 6¹£ 9¼£ 8¼¡ Diaz J C 118 Lefgsla*1.25 Miss Carmen R.118£ New Baby111¶£ Liberty Queen117¡ 10
Reclamado de para $4,000, Lopez Roberto D. - Entrenador

07Nov25 Cmr5 L 1300 :23º¼ :46»¹ 1:19^» 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 56-51 2 2 3¸ 5¹¡ 6¹£ 4¸¡ Diaz J C 118 Lefgsla*1.60 Velocissima119¡ Valtesse118¶¢ Mica110£ 9
Reclamado de para $4,000, Garcia Orozco Victor - Entrenador

19Oct25 Cmr2 L 1700 :49¼¹ 1:14¹¹ 1:47¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m-r 60-53 4 2¶¡ 2¶¡ 2¶¡ 3º¡ 2¹¡ Diaz J C 121 Lefgsla *.80 Snowzilla111¹¡ Dre Me Less121¨© Flatter Girl118¸¡ 5
Reclamado de para $4,000, Falcon Eduardo - Entrenador

09Oct25 Cmr3 E 1100 :23ºº :46¼» 1:05¹¶ 3g Rec - Clm 8000 61-40 4 3 4º¡ 4¾¡ 5¶¶ 5¶¸ Hernandez H 121 Lef 9.95 Girl Flame118¸¡ Immaculate Spirit119£ Capridrey119º¡ 5
10May25 Cmr7 E 1800 :47¿¹ 1:12º½ 1:52¾¶ 4g Rec - Clm 14000 62-52 4 2¶¡ 4»¡ 5¾¢ 5¶^ 5¶¸¡ Rivera L F 118 Lefgs 43.15 Awesome Lucky120»¢ Cashew118¡ Negociadora L R118º 7
26Abr25 Cmr5 E 1400 :23¶^ :46¶¶ 1:24¿¸ 4g Rec - Clm 14000 68-53 4 1 3¸ 5º£ 5¿ 4½¡ Velez J I 121 Lefgsla 9.90 Lady Free Will118¹ Six the Hard Way121¶ Tone Elise118¹¡ 8
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 3F ft :36.40b 10/30 19 Dic 25 Cmr 3F ft :37.20b 11/22 22 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40b 14/29 3 Oct 25 Cmr 3F ft :37.20b 8/15

Est. Quintana ( 4-1-0-2 ) 75.00%
Blanca y azul "EMR" frte "Q" esp

*My Love Puchu (L) 118 EFG Joshua Navarro
5 Z.H. Klimt - Shoes for Jlo by Suave
Criador: Victor Zambrano, KY (Apr 26, 2021)

( 8-3-1-1 ) 62.50%

Jorge J. Perez (P) ( 2-1-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 1-1-0-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 39 2 11 5 $28,660 Power Number: 70
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 15 1 3 1
2025: 19 0 6 2 $10,950 Distancia: 12 1 2 3

27Dic25 Cmr4 L 1100 :23¼¹ :47¶¿ 1:05¸¼ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 55-43 2 4 3¹ 3º¡ 4¼¡ 4¿¡ Navarro J 118 Lefg 16.70 Sarai118¸¡ Sweet Holiday118»£ Morovi's Profit109¶¢ 7
09Oct25 Cmr6 E 1400 :24º¾ :47º» 1:25¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw5/L 59-36 6 1 1«¬ 3¶ 3¼¡ 5¶^ Velez J I 118 Lefg 5.20 Teodora114¶¢ Morovi's Profit118»¢ Pulin's Legacy118¸£ 7
21Sep25 Cmr3 L 1300 :24¸» :47¶½ 1:19¸¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/9m 62-48 4 2 4¶ 4¸ 3¹¡ 2¸¡ Pastrana E 111½ Lefg 3.40 Velocissima118¸¡ My Love Puchu111¹¢ Gypsy Candy109¶£ 7
05Sep25 Cmr5 F 1400 :24¶¶ :47»^ 1:27¸¸ 3g Rec - Clm 4000con 45-38 10 9 8¶^ 8¿¢ 8¶¸ 8¾¡ Diaz, Jr. J 118 Lefg 10.90 Valtesse118«¬ Negociadora L R119¹ Flatter Girl118¶¢ 11
22Ago25 Cmr7 L 1300 :23º¹ :46½¶ 1:20½½ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 50-56 5 6 5¾ 4¶¹ 3º 2¹£ Diaz, Jr. J 118 Lefg 2.50 Murumbi118¹£ My Love Puchu118¡ Irish Babe118»¡ 8
03Ago25 Cmr6 L 1400 :23¿» :46½½ 1:26^» 3g Rec - Clm 4000nw1/9m 60-60 5 2 3»¡ 3»¡ 2º¡ 2£ Pastrana E 111½ Lefg 3.30 Negociadora L R118£ My Love Puchu111¹¡ Tokio Honour118¶¡ 9
Trabajo(s): 11 Jul 25 Cmr 5F ft 1:01.40b 5/19 21 Abr 25 Cmr 3F ft :39.40b 12/13

R.A.J. Stable ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Blanca y roja en mitades. Mangas blancas. RAJ en espalda

*Orysokio (L) 118 EFGs(la) Jorge I. Velez
5 A.H. Collected - Night Gem by Tapit
Criador: Candy Meadows LLC, KY (Apr 15, 2021)

( 13-2-3-4 ) 69.23%

Alexis Rivera (P) ( 8-3-3-1 ) 87.50%
Ent c/Jin: ( 3-1-1-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 44 1 2 6 $15,750 Power Number: 62
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 15 1 2 3
2025: 24 0 1 6 $7,730 Distancia: 6 0 1 0

27Dic25 Cmr5 L 1700 :49¿¿ 1:14¾¶ 1:48º¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 55-35 13 5¸¢ 5¶¢ 6¹ 7¼¡ 7¿¡ Rivera L F 118 Lefgsla29.35 Las Colinas111¡ Tokio Honour118¨µ Gypsy Candy116¨µ 13
13Dic25 Cmr7 F 1100 :23¿» :47»¼ 1:06»º 3g Rec - Clm 4000nw2/L 42-36 2 4 4¶¢ 5¹£ 5¼¡ 5º Rivera L F 118 Lefgsla13.25 Reinadelatravesura116£ Khozan's Girl116¶¢ Videoconferencia110¶¡ 7
28Nov25 Cmr7 E 1200 :24¹¾ :47¾¿ 1:13¾¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 42-45 6 5 4¹ 2¸ 2¶¡ 2£ Rivera L F 118 Lefgsla 8.80 Lady Runner111£ Orysokio118¹£ Tokio Honour119º¢ 8
19Nov25 Cmr4 L 1400 :23»^ :46½» 1:27¹¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 49-36 1 6 7º¢ 3½ 5¼¢ 5¾¡ Robles J G 118 Lefgsla 8.90 Soy de Lee116¸¡ Lady Runner111¹ Crown Jak119¡ 7
11Nov25 Cmr6 L 1300 :23¼¸ :46½¸ 1:19^½ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 52-31 1 8 4¶¡ 3» 3¼ 4»¢ Pastrana E 111½ Lefgsla16.10 Wa Wa Wee Wa118¸ Khozan's Girl118¸¡ Binoche118£ 9
25Oct25 Cmr5 L 1100 :23º¿ :47^¹ 1:06¹¼ 3g Rec - Clm 4000nw2$/y 26-22 4 8 8¿ 8¾£ 8¿¢ 6½¢ Robles J G 119 Lefgsla14.15 Leprechaun Charm118¡ Crystal Reign118¸ Reinadelatravesura110¶¢ 9
Trabajo(s): 3 Oct 25 Cmr 5F ft 1:02.40b 4/12 10 Sep 25 Cmr 4F ft :51bg 31/43 25 Jun 25 Cmr 4F ft :52bg 30/39
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: K P Spirit

Selecciones
01/09/2026 Race 2
Printed on 1/7/2026 at 10:37:57 AM



PICK 5 (3-7) * EXACTA * TRIFECTA * DAILY DOUBLE 3-4

3 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Native Fillies And Mares Four Years Old and Upward. Weight, 120 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since
November 9 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1200 METROS (Six Furlongs)
Record De Pista: Gold Gift (4), 120 lbs; 1:09.13 (12-17-07)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

CSM Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul, roja y bca Roja y azul en frente

Maxima Larissa (L) 110 EF(la) **Miguel Fernandez
6 Z.H. Lo Maximo - Singing Larissa by Officer
Criador: Roig LLC, PR (Jan 31, 2020)

( 4-1-0-0 ) 25.00%

Kevin Velez (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 34 12 5 8 $76,270 Power Number: 108
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 9 3 1 2
2025: 10 5 1 1 $20,928 Distancia: 15 6 3 2

14Dic25 Cmr3 L 1600 :48¿¿ 1:14¶º 1:42^½ 3g Rec - Clm 4000-r 45-27 3 2¸ 2«¬ 2¶¡ 3º¡ 3¶¶ Adorno O Y 119 Lefla 2.00 Yurima110¸£ Bella Ilusion120¾¢ Maxima Larissa119¶^ 6
Reclamado de para $4,000, Lopez Roberto D. - Entrenador

30Oct25 Cmr4 L 1200 :23¶» :46¼¸ 1:13¿½ 3g Rec - Clm 4000-r 49-28 3 2 1¹ 1«¬ 4¸ 6½¡ Adorno O Y 119 Lefla *.95 Radiance Gold110¶¢ Amiga Del Alma118¸ Kiss Me Not118¶¡ 7
Reclamado de para $4,000, Llanos Eddie - Entrenador

28Sep25 Cmr6 L 1100 :22½¼ :46½º 1:05¿¼ 3g Rec - Clm 4000-r 51-50 8 3 1¡ 1«¬ 1¸ 1¶ Diaz, Jr. J 118 Lefla *.95 Maxima Larissa118¶ Criollita110¶¢ Radiance Gold117¶£ 9
Reclamado de para $4,000, Nunez Eliasib - Entrenador

31Ago25 Cmr6 L 1200 :24^¼ :47¶¿ 1:14»½ 3g Rec - Clm 4000-r 52-27 2 1 1«¬ 2«¬ 4¹ 7¾£ Castro E 120 Lefla 2.05 Kiss Me Not117¶¢ Criollita117£ Glorimar120¸ 10
Reclamado de para $4,000, Romero Janessa - Entrenador

15Ago25 Cmr2 L 1300 :23º^ :46¿¼ 1:21»¼ 3g Rec - Clm 4000-r 50-50 2 1 1¶¡ 1¸ 1¶ 1«¬ Castro E 120 Lefla *.40 Maxima Larissa120«¬ Wilma My Love110¶¢ Dona Lola118¸¢ 6
Reclamado de para $4,000, Pena Steven - Entrenador

27Jul25 Cmr8 F 1100 :23¶» :46»^ 1:06¸¿ 4g Rec - Clm 4000-r 51-50 4 2 1¶¡ 1¸¡ 1º 1¹£ Castro E 120 Lefla *.85 Maxima Larissa120¹£ Kiss Me Not117¸£ Seguis Encrespada118¶£ 6
Reclamado de para $4,000, Diaz Cristian - Entrenador

Trabajo(s): 5 Dic 25 Cmr 4F ft :50b 18/41 28 Nov 25 Cmr 4F ft :48.40b 2/24 21 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40b 14/21 18 Oct 25 Cmr 3F ft :36.20b 7/34
El Du-Ra-Ko Racing ( 3-2-1-0 ) 100.00%

Blanca, mgs rojas DU-RA-KO en espalda
Seguis Encrespada (L) 117 EF(la) Luis F. Rivera
8 A.H. Side Road - Estais Encrespada by Hockenheim
Criador: Pedro Agustin, PR (Apr 14, 2018)

( 9-2-2-2 ) 66.67%

J. Navarro Nieves ( 5-2-1-0 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-1-0 ) 66.67%

$4,000

Vida: 35 8 3 8 $39,912 Power Number: 82
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 17 4 2 4
2025: 15 3 2 5 $16,800 Distancia: 14 3 0 2

19Dic25 Cmr3 L 1400 :23¶^ :46½^ 1:28¸¼ 3g Rec - Clm 4000nw4/y 47-40 5 1 1¶ 1» 1¼ 2¨µ Rodriguez C J 110½ Lefla 1.35 Karinita Bella117¨µ Seguis Encrespada110¨© Cobertura116¹¹¢ 5
Previously trained by Pacheco Gilberto 2025 (as of 12/07): ( 0 0 0 0 0.00 )

07Dic25 Cmr2 F 1100 :23º» :46¿¼ 1:06¸º 3g Rec - Clm 4000 51-55 5 3 2¶¡ 2¶¡ 2¸ 2¨© Rivera L F 116 Lefla 14.40 La Predilecta120¨© Seguis Encrespada116¹¢ Cazadora Real113¹¡ 5
Previously trained by Navarro Nieves Josued M 2025 (as of 11/08): ( 0 0 0 0 0.00 )

08Nov25 Cmr3 L 1000 :22¿» :46¾¿ 1:00^½ 3g Rec - Clm 4000 45-23 2 3 2¶ 3¡ 5¼ 5¾¢ Pastrana E 111½ Lfla 7.15 Cazadora Real120£ Kiss Me Not118¹ Radiance Gold113¨© 5
30Oct25 Cmr4 L 1200 :23¶» :46¼¸ 1:13¿½ 3g Rec - Clm 4000 40-35 2 4 4º 4¶£ 3¸ 4º£ Pastrana E 113½ Lfla 11.95 Radiance Gold110¶¢ Amiga Del Alma118¸ Kiss Me Not118¶¡ 7
05Oct25 Cmr7 E 1300 :23¾» :47¸¸ 1:21¸^ 3g Rec - Clm 4000 45-42 2 4 2¶ 2«¬ 1¡ 1¶¢ Pastrana E 110½ Lfla 6.45 Seguis Encrespada110¶¢ Nina Coral117¶¡ Kiss Me Not120¸£ 7
14Sep25 Cmr3 L 1400 :23¾¶ :47ºº 1:27»½ 3g Rec - Clm 4000 48-40 4 4 1¡ 1¶¡ 2¶ 3¹ Pastrana E 110½ Lfla 8.10 Kiss Me Not120¡ Inolvidable118¸¡ Seguis Encrespada110¹¢ 7
Trabajo(s): 22 Oct 25 Cmr 3F ft :37.20b 18/23 16 Ago 25 Cmr 4F ft :52b 22/30 18 Jul 25 Cmr 4F ft :50.20bg 20/33 20 Jun 25 Cmr 4F ft :51bg 10/20

Est. Villa Real ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Verde con aro amarillo 'EVR' esp

La Predilecta (L) 120 EF(la) Jean C. Diaz
5 Ro.H. Believe in Royalty - Chica Rican by One Way Flight
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Feb 16, 2021)

( 13-3-5-1 ) 69.23%

Jerick Llopiz (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 28 7 7 2 $64,764 Power Number: 51
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 10 6 1 1
2025: 10 4 3 0 $22,276 Distancia: 10 3 3 0

07Dic25 Cmr2 F 1100 :23º» :46¿¼ 1:06¸º 3g Rec - Clm 4000 55-55 3 1 1¶¡ 1¶¡ 1¸ 1¨© Diaz, Jr. J 120 Lefla 1.60 La Predilecta120¨© Seguis Encrespada116¹¢ Cazadora Real113¹¡ 5
22Nov25 Cmr6 L 1200 :23¸º :46ºº 1:14º¿ 3g Rec - Clm 20000 42-33 1 2 4¹¢ 4½¡ 7»¢ 6½ Diaz, Jr. J 117 Lefla 5.45 La Gran Noche Gris110¡ Belleza Celestial118¡ Altruista117¶¢ 7
11Oct25 Cmr4 F 1200 :23¹¹ :46»¾ 1:13¼^ 3g Rec - Clm 14000 54-55 2 2 2¶¡ 3¶¡ 3¡ 1¶¢ Diaz J C 118 Lefla 3.15 La Predilecta118¶¢ Perla Dorada118£ Altruista117¶¡ 6
07Sep25 Cmr4 L 1200 :23¶¼ :46¼^ 1:12¸¸ 3g Rec - Clm 27000 48-4 2 3 3¼ 4¾¡ 6¿£ 6¸¶ Castro E 117 Lefla 8.90 Disciplinada116¸£ Anaila Mariel120¸¡ Preciosidad117¼¢ 6

Previously trained by Figueroa Samuel 2025 (as of 08/16): ( 0 0 0 0 0.00 )
16Ago25 Cmr7 E 1400 :24ºº :47ºº 1:25¹» 3g No Rec - Alw 10780 57-37 5 3 3¹ 3¹ 4º 4¾ Adorno O Y 119 Lefla 2.70 Sigma Alpha120¶£ Seductora120¸¢ Cazadora Real118º 5
12Jun25 Cmr4 L 1200 :23¹¾ :46¼¶ 1:13^^ 4g No Rec - Alw 10780 65-55 4 2 3¸ 4¹ 3» 2»¢ Velez J I 116 Lefla 3.15 Mi Nieta Emalianys117»¢ La Predilecta116¸ Esencia111¨µ 5
Trabajo(s): a15 Nov 25 Cmr 3F ft :35.80b 1/34 4 Oct 25 Cmr 3F ft :36.60b 9/37 27 Sep 25 Cmr 2F ft :26.80b 11/14 28 Jul 25 Cmr 4F ft :51.20b 3/4

Up Stable ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Negra, punos y cuello color oro. Circulo con UP en espalda

Desconfianza (L) 120 EF Omix Y. Adorno
6 Z.H. Harlan's Pure - Camila (ECU) by Big Ten (CHI)
Criador: Esteban Vargas EVS Corp, PR (May 21, 2020)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

Javier J. Rojas ( 3-0-1-0 ) 33.33%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 31 6 4 10 $34,996 Power Number: 74
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 1 1 6
2025: 12 3 1 5 $15,360 Distancia: 2 0 0 0

25Dic25 Cmr2 F 1800 :49¼¾ 1:15»» 1:57^¾ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 27-40 6 3¹ 3½ 3º 2«¬ 1¨µ Adorno O Y 120 Lef *1.10 Desconfianza120¨µ Hipotenusa117»¡ Thusnelda118¾¢ 6
23Nov25 Cmr1 L 1400 :24^¾ :48^» 1:27¼» 3g Rec - Clm 4000nw2/y 35-40 4 2 3¶¡ 1¡ 1¼¡ 1» Adorno O Y 119 Lef *.60 Desconfianza119» Nina Coral117¾£ Infinity Bubble118¾£ 5
06Nov25 Cmr3 L 1100 :23¿» :47¼¿ 1:07¸¾ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 41-41 4 3 4¶ 3¶ 3¸ 3¶ Monserrate S 117 Lef *.25 Siempre Tuya118¡ Noche Estrellada118¡ Desconfianza117¼£ 5
23Oct25 Cmr6 F 1400 :24^¼ :47¸¾ 1:26¾¿ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 33-39 4 4 5¶¢ 2¸¡ 1¡ 2¨© Monserrate S 117 Lef 4.15 Atabeyra118¨© Desconfianza117¼¡ Nina Coral117º¢ 7
14Sep25 Cmr3 L 1400 :23¾¶ :47ºº 1:27»½ 3g Rec - Clm 4000 29-22 5 7 6¶^ 6¶^ 5¿ 6¶¸¡ Figueroa N 118 Lefgla 8.70 Kiss Me Not120¡ Inolvidable118¸¡ Seguis Encrespada110¹¢ 7
17Ago25 Cmr8 E 1300 :23¾» :47¹¸ 1:21¼º 3g Rec - Clm 4000nw2/9m 24-29 4 4 5½ 4º¡ 2«¬ 3£ Monserrate S 117 Lefgla 3.90 Transistora117¨© Justy Calil119£ Desconfianza117¿¡ 6
Trabajo(s): 17 Dic 25 Cmr 4F ft :50.80b 25/40 17 Oct 25 Cmr 3F ft :38.40b 13/19 11 Oct 25 Cmr 4F ft :50b 14/44 1 Oct 25 Cmr 4F ft :50.60b 15/33
01/09/2026 Race 3
Printed on 1/7/2026 at 10:37:59 AM Carrera 3 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 3
Angel Luis Calderon ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Roja y amarilla, con cuartos diagonales en torso y mangas
Inolvidable (L) 118 EF Nicky Figueroa
7 Z.H. Don Paco - Back to School by El Corredor
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Apr 27, 2019)

( 7-3-1-1 ) 71.43%

A.L. Calderon (P) ( 6-0-1-2 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 39 8 7 3 $50,620 Power Number: 53
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 2 3 0
2025: 14 4 2 0 $18,840 Distancia: 14 3 6 1

30Nov25 Cmr6 F 1400 :24¶^ :47¹¸ 1:26½» 3g Rec - Clm 4000-r 35-34 4 5 7»¡ 7» 4º¡ 4¼¢ Figueroa N 118 Lef 2.55 Glorimar111¹¢ Karinita Bella110¡ Amiga Del Alma119¸¡ 7
Reclamado de para $4,000, Sostre Carlos - Entrenador

30Oct25 Cmr4 L 1200 :23¶» :46¼¸ 1:13¿½ 3g Rec - Clm 4000-r 19-35 5 6 6¶¹ 6¶º 6»¡ 5º£ Diaz J C 118 Lef 2.50 Radiance Gold110¶¢ Amiga Del Alma118¸ Kiss Me Not118¶¡ 7
Reclamado de para $4,000, Morales Raymond - Entrenador

05Oct25 Cmr7 E 1300 :23¾» :47¸¸ 1:21¸^ 3g Rec - Clm 4000-r 18-31 7 6 6¶º 5¶^ 5½ 4»¡ Diaz J C 118 Lef *.65 Seguis Encrespada110¶¢ Nina Coral117¶¡ Kiss Me Not120¸£ 7
Reclamado de para $4,000, Negron Ricardo - Entrenador

14Sep25 Cmr3 L 1400 :23¾¶ :47ºº 1:27»½ 3g Rec - Clm 4000-r 29-45 2 5 5¶^ 5½¡ 3¶ 2¡ Diaz J C 118 Lef *.75 Kiss Me Not120¡ Inolvidable118¸¡ Seguis Encrespada110¹¢ 7
Reclamado de para $4,000, Cruz Luis J. - Entrenador

28Ago25 Cmr3 L 1700 :51»¸ 1:16º» 1:50¾¿ 3g Rec - Clm 8000 41-25 4 3¹ 4¹ 5¼ 5½¡ 5¶¹ Velez J I 117 Lef 4.25 Aluma118º¡ Torremar110¶£ Wilma My Love110¸¢ 6
01Ago25 Cmr2 L 1700 :51¾» 1:17¶¼ 1:51^º 3g Rec - Clm 4000-r 36-44 4 4¶¡ 4¸ 1¹ 1¿ 1¶¹ Diaz J C 120 Lef *.40 Inolvidable120¶¹ Transistora110º¡ La Bella Gina110¼£ 5

Reclamado de para $4,000, Negron Ricardo - Entrenador
Trabajo(s): 27 Dic 25 Cmr 3F ft :37b 9/21 15 Nov 25 Cmr 3F ft :38b 24/34 21 Jun 25 Cmr 3F ft :38.20b 20/24 13 Jun 25 Cmr 3F ft :38.60b 12/16
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: Cazadora Real

Selecciones
01/09/2026 Race 3
Printed on 1/7/2026 at 10:37:59 AM



PICK 4 (4-7) * PICK 3 (4-6) * EXACTA * TRIFECTA * DAILY DOUBLE 4-5 *

4 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Native Four Year Olds and Upward Which Have Not Won A Race Since January 9 and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000 Or Less.
Weight, 120 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 9 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1400 METROS
(Seven Furlongs)
Record De Pista: Miss Bell (3), 115 lbs; 1:22.40 (02-18-83)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

Stud Junior V ( 3-0-0-1 ) 33.33%
Negra "Junior V" esp

Jengibre (L) 117 EF(la) Miguel Sánchez
5 Z.Mc. Hometown Salute - Charming Amanda by Charismatic
Criador: Jorge R. Jimenez, PR (May 01, 2021)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

J.R. Delgado, Jr. ( 3-0-0-1 ) 33.33%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 26 2 4 5 $20,806 Power Number: 59
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 6 1 2 1
2025: 11 0 1 3 $4,680 Distancia: 1 0 0 1

15Nov25 Cmr1 L 1600 :49¾¼ 1:15¼¶ 1:44º¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 18--- 4 4» 4¶^ 4¶¹ 5¸^ 5¹º£ Sanchez M A 117 Lefla 15.05 Condottiero E117¨µ Viento Veloz117¼£ Hermandad117¾£ 5
06Sep25 Cmr6 L 1700 :50¹¾ 1:16¹¼ 1:51½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 21--- 3 6¿ 4¿¡ 4¶^ 6¶¹ 6¸»¢*Sanchez M A 117 Lefla 9.40 Infinity Bubble118¾£ Don Casanova117º Hermandad117¨µ 8
03Ago25 Cmr1 L 1700 :51¶¾ 1:16¾¼ 1:54ºº 3g Rec - Clm 4000nw1/y 22-16 2 5¹ 3º¡ 3¼¡ 3¹¡ 3¸¡ Sanchez M A 117 Lefla 32.25 Matta in the House109¶¢ Polemico117¶¢ Jengibre117¹¢ 6
20Jul25 Cmr7 L 1300 :24¼» :47¾¾ 1:21¶½ 4g Rec - Clm 4000nw1/y 21--- 7 2 3¼ 3¿ 3¶¹ 3¶¼¢ Sanchez M A 117 Lefgsla11.95 Payaso111½¡ Petrolero117¾£ Jengibre117¶£ 7
26May25 Cmr4 L 1700 :50¸½ 1:16¶¾ 1:52¾^ 4g Rec - Clm 4000nw1/y 29-14 4 4¹ 3¸¡ 4¹¡ 6º 5»£ Sanchez M A 117 Lefgsla 7.80 El Cabecilla117«¬ Hermandad117¸ El Nieto de Tata110¸ 8
10May25 Cmr3 E 1600 :50¶¹ 1:15»¹ 1:45¸¸ 4g Rec - Clm 4000nw1$/y 13-4 5 3º 3¸¡ 2¼ 2½ 2½¢ Sanchez M A 117 Lefgsla *.95 Encanto de A. J.110½¢ Jengibre117¼¡ Hermandad117º£ 6

Establo Utuado ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Verde, mangas blancas, punos y aros rojos en mangas

Negociador (L) 120 EF(Go) Omix Y. Adorno
8 Z.Mc. Myfavorite Place - Felicidad by Munasaaq
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Apr 16, 2018)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

R.R. Bultron ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 49 9 8 10 $54,010 Power Number: 48
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 16 4 0 5
2025: 14 0 1 3 $5,330 Distancia: 8 2 3 1

19Dic25 Cmr6 L 1600 :49¹¶ 1:16¸^ 1:43½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 12-7 6 6¶º 6¶º 6» 6¾¢ 6¶¹£ Diaz, Jr. J 117 Lefgo 3.60 Polemico117¶£ Carly and Mitzy120¸¡ Viento Veloz117¨µ 8
21Nov25 Cmr3 L 1700 :51¾¿ 1:17¼» 1:53^¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 32-24 2 5¹¢ 2¡ 1¡ 2¡ 2¶£ Rodriguez C J 110½ Lefgo 2.25 Mr. Pioneering119¶£ Negociador110¶¡ Grey Yeni137¶º£ 6
30Oct25 Cmr3 L 1600 :49¾¾ 1:14º^ 1:41¾¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/9m 27-20 4 5¼¡ 4»¡ 5¶^ 4¶¸ 4¶¹¢ Rodriguez C J 110½ Lefgo23.15 Compasivo117¶¶£ Catalizador118¶¡ Seban116¨© 6
17Oct25 Cmr7 L 1800 :51¹¿ 1:16¶¿ 1:59¹¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 32-12 2 9»¢ 9»¡ 9½£ 9¶¶ 9¶¾¢ Navarro J 118 Lefgo10.10 Eclesiastes110£ Captador120¡ Condottiero E117º£ 9
03Oct25 Cmr7 L 1400 :24º» :48¼º 1:29¸¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 22-26 4 7 7¾¡ 5¾ 3¹ 3¼¢ Navarro J 117 Lefgo 8.45 Captador117º¡ El Sospechoso117¶£ Negociador117£ 8
21Sep25 Cmr4 L 1300 :24¹» :47¸¸ 1:19¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw1/9m 24-9 2 7 8¿£ 7¶¶ 7¶º 6¶»£ Navarro J 117 Lefgo25.15 Tremezzo111¶¡ Compasivo120¾¡ Mr. Pioneering117¸¢ 8
Trabajo(s): 8 Nov 25 Cmr 4F ft :52.20b 36/40 12 Abr 25 Cmr 4F ft :52b 68/80

Hector Orozco Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra con 3 sardinetas amarillas. HO frente. OROZCO en espalda

Hermandad (L) 117 EFGs(la)(Go) Luis F. Rivera
6 Z.Mc. Harlan's Pure - Dream Glow by Act of Duty
Criador: Juan C. Rivera, PR (Mar 27, 2020)

( 9-2-2-2 ) 66.67%

V. Garcia Orozco (P) ( 2-1-0-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-1-0-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 25 0 2 3 $7,440 Power Number: 39
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 11 0 0 1
2025: 19 0 2 3 $7,200 Distancia: 4 0 0 0

19Dic25 Cmr6 L 1600 :49¹¶ 1:16¸^ 1:43½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 4--- 3 7¶» 8¶¿ 7¶¸ 7¶¹ 7¶½¡ Velez J I 117 Lefgslago14.45 Polemico117¶£ Carly and Mitzy120¸¡ Viento Veloz117¨µ 8
15Nov25 Cmr1 L 1600 :49¾¼ 1:15¼¶ 1:44º¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 9-22 1 5¶^ 5¶» 5¶» 4¶^ 3½ Velez J I 117 Lefgslago 7.90 Condottiero E117¨µ Viento Veloz117¼£ Hermandad117¾£ 5
01Nov25 Cmr4 E 1300 :24¹½ :48¸¸ 1:21¼^ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 17-1 4 6 7¾£ 7¶¹ 6¶½ 5¶» Velez J I 117 Lefgslago34.10 Don Casanova119½ Nube Negra121¡ Viento Veloz117«¬ 7
19Oct25 Cmr4 L 1400 :24¹¸ :48^¿ 1:29¶¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/3m 5--- 5 5 8¼£ 8¶¹ 7¶» 4¶¶¢ Velez J I 117 Lefgslago17.65 Ojo de Tigre109¶¡ Presumido116¿ Petrolero117£ 8
05Oct25 Cmr2 E 1700 :52¹º 1:17»º 1:50»¼ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 25--- 4 4¸ 4º¡ 5¿ 5¶¶ 5¶¾£ Rivera L F 117 Lefgslago26.35 Corazon Boricua110¸¡ Mud Royalty109º¢ Ciribillo117½ 5
27Sep25 Cmr4 F 1800 :48¿¶ 1:13º¹ 1:55½¹ 3g Rec - Clm 14000 28--- 4 4¶¶ 4¶¸ 5¸¾ 5¹^ 5¹½£ Rosario K 116 Lefgslago62.80 Diametro118«¬ Maranzano116¸£ Tiki M116¶¼ 5

Est. Natcha ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Marron, 'N' amarilla en espalda

Viento Veloz (L) 117 EFGs(la) Keddwin Rosario
6 Z.Mc. Arghad - Warrior City by A. P. Warrior
Criador: Haras Nortena, PR (Mar 02, 2020)

( 5-2-0-0 ) 40.00%

Robert Sierra ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 37 3 9 8 $29,516 Power Number: 61
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 9 1 2 3
2025: 8 0 1 2 $3,360 Distancia: 4 1 2 0

19Dic25 Cmr6 L 1600 :49¹¶ 1:16¸^ 1:43½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 22-23 4 4¶^ 4¿ 3¸ 4¹ 3º¢ Rosario K 117 Lefgsla 6.80 Polemico117¶£ Carly and Mitzy120¸¡ Viento Veloz117¨µ 8
15Nov25 Cmr1 L 1600 :49¾¼ 1:15¼¶ 1:44º¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 35-33 3 2«¬ 1«¬ 2«¬ 1¶ 2¨µ Rosario K 117 Lefgsla 3.65 Condottiero E117¨µ Viento Veloz117¼£ Hermandad117¾£ 5
01Nov25 Cmr4 E 1300 :24¹½ :48¸¸ 1:21¼^ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 27-16 7 5 5¹£ 4¼¡ 4¾¡ 3½¡ Rosario K 117 Lefgsla23.35 Don Casanova119½ Nube Negra121¡ Viento Veloz117«¬ 7
23Oct25 Cmr4 F 1600 :48¼¹ 1:14¹» 1:43¶¶ 3g Rec - Clm 4000nw5/L 19-21 7 5¶^ 4¶º 4¶º 4¶^ 4¿¡ Rosario K 117 Lefgsla31.85 Colegiado117¹ Bufon118¹¡ Ciribillo117¹ 7
21Sep25 Cmr4 L 1300 :24¹» :47¸¸ 1:19¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw1/9m 40-3 1 4 5¶£ 5¾¡ 6¶¹ 7¶¾¡ Rosario K 117 Lefgsla52.25 Tremezzo111¶¡ Compasivo120¾¡ Mr. Pioneering117¸¢ 8
31Ago25 Cmr3 L 1600 :48¶¾ 1:15½¾ 1:44»¸ 3g Rec - Clm 4000nw4/L 23-24 3 6¿¢ 5¶» 4¶¸ 5¶¸ 4¶¸ Navarro J 117 Lefgsla20.70 Bufon117¡ Chino Bravo117¹¡ My Keen Son117¾ 7
Trabajo(s): 10 Dic 25 Cmr 3F ft :36.60b 6/24 5 Dic 25 Cmr 3F ft :39.20b 14/17 13 Sep 25 Cmr 3F ft :38.20b 22/35 5 Jul 25 Cmr 4F ft :52.60b 41/44

RNT Stable ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Blanca, cuello negro, mangas rojas. Circulo rojo con R en espalda

Tio Eddie (L) 117 EFGs(la) Sashá Ortiz
6 Z.Mc. Stoneyer - Marilyn Bordeaux by Milwaukee Brew
Criador: Jorge R. Jimenez, PR (Apr 24, 2020)

( 1-0-0-0 ) 0.00%

Ricardo Negron (P) ( 6-1-0-0 ) 16.67%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 38 0 1 5 $11,774 Power Number: 45
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 17 0 0 3
2025: 14 0 0 0 $1,760 Distancia: 13 0 0 3

25Dic25 Cmr5 F 1200 :24^¶ :47¿º 1:15»¹ 3g MRec - Mcl 8000 ----- 11 8 9¶½ 9¸¶ 8¸¶ 5¶¹¢ Ortiz S 118 Lefgsla47.80 El Elegido118¶¢ Angel M116º¢ Elrebeldegonzalez118º 11
08Nov25 Cmr5 L 1300 :23¿¼ :47½^ 1:20¿¾ 3g MRec - Mcl 4000 3--- 2 4 4¼ 5½ 7¶¶ 7¶»¢ Rodriguez A 117 Lefgsla80.25 Doctor Oyola116£ Guerrero Rojo116½ Refinanciado119¶£ 9
19Oct25 Cmr4 L 1400 :24¹¸ :48^¿ 1:29¶¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/3m 5--- 2 4 7¼¡ 6¶^ 6¶¸ 6¶¼£ Gotay W L 118 Lefgsla74.65 Ojo de Tigre109¶¡ Presumido116¿ Petrolero117£ 8
19Sep25 Cmr5 F 1300 :23¿¿ :47º¼ 1:21º¸ 3g MRec - Mcl 4000 ----- 5 10 12¸» 12¹¶ 12»¹ 11¼º£Rosario K 119 Lefgsla80.30 Cepeda Boricua116¨µ Silver D.117¸¡ Alegre Va116¹£ 12
15Ago25 Cmr5 L 1400 :24»¹ :48¶» 1:29^¶ 3g MRec - Mcl 4000 ----- 1 10 11¾ 11¶¸ 8¶¼ 8¶º¢ Rodriguez C J 112½ Lefgsla20.90® Mud Royalty109¸¢ Seban116¡ Elrebeldegonzalez119«¬ 12
20Jul25 Cmr7 L 1300 :24¼» :47¾¾ 1:21¶½ 4g Rec - Clm 4000nw1/y 9--- 1 3 4¶¶ 4¶½ 4¶¿ 4¶¾ Navarro J 117 Lefgsla78.95 Payaso111½¡ Petrolero117¾£ Jengibre117¶£ 7
Trabajo(s): 17 Dic 25 Cmr 4F ft :53.60b 40/40 8 Oct 25 Cmr 3F ft :41b 12/12 4 Jun 25 Cmr 4F ft :53.20bg 55/55
01/09/2026 Race 4
Printed on 1/7/2026 at 10:38:02 AM Carrera 4 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 4
Reynaliz Fam Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Gris claro. R en manga derecha. FAM en manga izquierda
Josiador (L) 117 EF(la) Jorge Gonzalez
4 Ro.M. Believe in Royalty - Thunder Fan by Thunder Gulch
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Apr 19, 2022)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

J.A. Ojeda (P) ( 2-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 13 0 2 0 $5,336 Power Number: 61
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 0 0
2025: 10 0 2 0 $4,136 Distancia: 1 0 0 0

Previously trained by Negron Ricardo 2025 (as of 12/19): ( 0 0 0 0 0.00 )
19Dic25 Cmr6 L 1600 :49¹¶ 1:16¸^ 1:43½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 7-22 2 8¸¸ 7¶¾ 5¸¡ 2¶¡ 4º¡ Monserrate S 116 Lefla 11.65 Polemico117¶£ Carly and Mitzy120¸¡ Viento Veloz117¨µ 8
15Nov25 Cmr1 L 1600 :49¾¼ 1:15¼¶ 1:44º¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 26-7 2 3º 3» 3½ 3¾ 4¶»£ Adorno O Y 119 Lef 2.75 Condottiero E117¨µ Viento Veloz117¼£ Hermandad117¾£ 5
03Ago25 Cmr1 L 1700 :51¶¾ 1:16¾¼ 1:54ºº 3g Rec - Clm 4000nw1/y 21--- 6 4¹ 5» 5¶¶ 5¶º 6¹¶¢ Diaz J C 118 Lef 1.35 Matta in the House109¶¢ Polemico117¶¢ Jengibre117¹¢ 6
19Jul25 Cmr5 L 1200 :24¶½ :47¿¸ 1:15¸» 3g MRec - Mcl 4000 ----- 4 12 10¶¶ 9½¡ 8¶¶ 6¾¡ Diaz J C 118 Lef 2.80 Corazon Boricua116¶¢ Mud Royalty109¶¡ Bien Con J.116¸¢ 14
05Jul25 Cmr6 L 1600 :49º¿ 1:16¶¾ 1:44¼¼ 3 Rec - Clm 4000 12-13 3 6¶¸ 5¶^ 4¼ 2¼ 2»¡ Monserrate S 116 Lef 3.45 Constitucionalista119»¡ Josiador116º¢ Vuelvedivinovuelve111¸¡ 7
15Jun25 Cmr5 L 1600 :49^¾ 1:15¶¹ 1:43¶» 3g MRec - Mcl 4000-r ---1 8 9¶¹ 8¶¸ 5¶^ 4¿¡ 4¶¹¢ Monserrate S 116 Lefgs*1.15 Callate Alejandro116¿¢ El Valentino116«¬ Mud Royalty109º 9

Reclamado de para $4,000, Carrillo Emil - Entrenador
Trabajo(s): 10 Dic 25 Cmr 4F ft :49.80b 16/44 29 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40b 20/29 7 Nov 25 Cmr 5F ft 1:02.20b 16/21 24 Oct 25 Cmr 5F ft 1:03.60b 5/5
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones
01/09/2026 Race 4
Printed on 1/7/2026 at 10:38:02 AM



PICK 3 (5-7) * EXACTA * TRIFECTA * QUINELLA * SUPERFECTA * DAILY DOUBLE 5-6

5 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Four Year Olds and Upward Which Have Not Won Two Races Since January 9 and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000 Or Less.
Weight, 121 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 9 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1200 METROS
(Six Furlongs)
Record De Pista: Bandit Bomber (4), 118 lbs; 1:09.00 (08-16-95)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

Antonella B ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Violeta, mangas gris. ANTONELLA B en espalda

*My Brother Ricky 119 F Jan Carlos Suarez
4 Z.Mc. Fog of War - Fujiana by Fusaichi Pegasus
Criador: Barry R. Ostrager, NY (Feb 04, 2022)

( 1-0-0-1 ) 100.00%

Wilberto Gomez ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 22 0 0 1 $2,600 Power Number: 44
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 10 0 0 0
2025: 19 0 0 1 $2,330 Distancia: 7 0 0 0

21Dic25 Cmr2 F 1100 :23ºº :46¾½ 1:06º^ 3g MRec - Mcl 14000 ----- 5 5 5¿ 5¶¶ 5¶» 5¶½¡ Suarez J C 119 f 40.30 Notthatbad110¸¡ Mi Rey Adrian116¶¡ Alluvium Gold116º 5
11Dic25 Cmr6 L 1300 :22¿¶ :46^» 1:18¿¿ 3g MRec - Mcl 4000 13--- 5 8 5¿ 5¶¶ 8¶» 7¸¹£ Suarez J C 119 fg 60.10 Eastersundaysecret116¸ Notthatbad110½ Wazari116¨µ 8
09Nov25 Cmr5 F 1000 :22¶½ :45»¿ :58¹¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 17--- 5 9 9¶¹ 8¸¶ 8¸¸ 8¹¶£*Carrasquillo E 118 f 73.95 Star of Flame110¶¡ Timonero116¸ Don Nicolas G.118¸£ 9
05Oct25 Cmr3 E 1200 :23½¿ :46¿¶ 1:13º» 3g MRec - Mcl 4000 18--- 6 6 5¾ 5¶¸ 5¶º 5¶½¢ Carrasquillo E 118 fgs 35.00 Kharif117¶¢ Notthatbad116¹¢ Don Ruffo118¸£ 6
25Sep25 Cmr6 F 1600 :48^¼ 1:13¶¹ 1:41½¾ 3g MRec - Mcl 4000 20--- 9 5½¡ 5½£ 5¶º 8¶½ 8¸¼¡ Carrasquillo E 118 f 31.85 Grosero116º¢ Notthatbad116¹£ Praiseworthy111º 9
Trabajo(s): 29 Oct 25 Cmr 4F ft :51b 30/41 17 Oct 25 Cmr 5F ft 1:06.80b 20/21 6 Sep 25 Cmr 5F ft 1:04.20b 4/4 9 Ago 25 Cmr 4F ft :53bg 39/41

Moisés Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul frjs blanca frte y mgas M azul esp

*Senor Testaferro (L) 118 EF Erik Ramirez
7 Z.M. Midnight Storm - Carmel Beauty by Arch
Criador: Siena Farms LLC, KY (Mar 21, 2019)

( 4-0-2-2 ) 100.00%

Moises Diaz ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 41 8 15 6 $107,928 Power Number: 79
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 1 5 2
2025: 6 1 2 1 $6,840 Distancia: 17 3 9 3

06Sep25 Cmr3 L 1100 :24¶½ :47¾º 1:06¹¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y+ 53-57 4 2 2¡ 2«¬ 1¶¡ 1¹ Ramirez E 118 Lef 1.00 Senor Testaferro118¹ Bacano111¶^£ Hill of Tara119¶ 5
10Ago25 Cmr6 L 1300 :23¾¸ :46½º 1:19^¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 61-54 10 10 2¶¡ 1¶ 2¶¡ 2¹¡ Rodriguez C J 111½ Lef 3.90 American Nightmare118¹¡ Senor Testaferro111º Sold Out111«¬ 13
03May25 Cmr6 E 1100 :23»» :46¾¿ 1:06¹¶ 4g Rec - Clm 4000con 38--- 4 8 9¶¶ 9¸¹ 9¹½ 9»» Diaz, Jr. J 118 Lef 6.65 Awesome Freddie118¶ Super Spreader118¡ Adios Carlos111¸ 9
15Mar25 Cmr5 F 1200 :24¹¸ :47»¼ 1:13¶¾ 4g Rec - Clm 4000 (8-4)nw2/y 68-60 9 8 4£ 1«¬ 1¶¡ 2¨© Rodriguez C J 111½ Lef 8.95 Clemens118¨© Senor Testaferro111¡ El Zafiro118¹£ 9
23Feb25 Cmr4 L 1100 :23º¼ :47^¶ 1:06^¾ 4g Rec - Clm 4000nw2/y 40-53 5 7 7¾£ 6¾£ 5¼ 4º Rodriguez C J 111½ Lef 18.40 Federal Case118£ Super Spreader118¶¢ El Mas Lindo118¸ 8
Trabajo(s): 27 Dic 25 Cmr 3F ft :39b 17/21 20 Dic 25 Cmr 3F ft :39b 22/25 13 Dic 25 Cmr 2F ft :24.40b 6/12 a3 Oct 25 Cmr 2F ft :24b 1/3

El Du-Ra-Ko Racing ( 3-2-1-0 ) 100.00%
Blanca, mgs rojas DU-RA-KO en espalda

*Russian Tank (L) 121 EFG Luis F. Rivera
7 Z.M. Tourist - I Think So by Proud Citizen
Criador: WinStar Farm, LLC, KY (Feb 14, 2019)

( 9-2-2-2 ) 66.67%

J. Navarro Nieves ( 5-2-1-0 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-1-0 ) 66.67%

$4,000

Vida: 57 4 6 7 $103,926 Power Number: 72
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 15 1 2 3
2025: 16 1 3 5 $12,069 Distancia: 7 0 2 1

21Dic25 Cmr5 F 1400 :23^¹ :45¾» 1:23¸½ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 61-41 3 4 7¾¡ 7¶¸ 7¶¼ 6¶¾ Rodriguez C J 114½ Lef 5.15 Romping Runner121½£ Joshy Jak118¸¢ Mi Amigo Garcia V.119¡ 8
Previously trained by Pacheco Gilberto 2025 (as of 12/13): ( 0 0 0 0 0.00 )

13Dic25 Cmr6 F 1700 :48¶¾ 1:13¿¾ 1:48½¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y+ 47-60 2 5¶^ 5¶¼ 4¶¶ 2«¬ 1¶¡ Rivera L F 118 Lef *1.20 Russian Tank118¶¡ Authentic Heart118¾ True Crimson111¸£ 9
23Nov25 Cmr2 L 1200 :23ºº :47^^ 1:12½¶ 3g Rec - Clm 8000nw1/y 50-62 2 4 5¾ 4»¡ 3º¡ 2¶¢ Rivera L F 118 Lef 2.90 C R Nomi111¶¢ Russian Tank118¶£ Romping Runner119¾ 5
16Nov25 Cmr4 L 1100 :23^^ :46¼» 1:05¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 46-47 1 6 7¶¶ 6¶¸ 3¾ 3»¢ Rodriguez C J 111½ Lef 1.85 Unfiltered Honey116º£ Minister Quinn118¡ Russian Tank111» 9
24Oct25 Cmr6 F 1100 :23º¼ :46¼^ 1:05»¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 53-50 7 3 5½ 5½¢ 4¿ 3»¢ Reyes L R 119 Lefgst 2.00 War of Fire116º£ Il Capitano118¡ Russian Tank119¸£ 7

Reclamado de para $4,000, Almedina Jose - Entrenador
Trabajo(s): 18 Oct 25 Cmr 2F ft :23.80b 2/11 3 Sep 25 Cmr 2F ft :24b 3/10 6 Ago 25 Cmr 3F ft :37.80b 16/28 4 Jun 25 Cmr 3F ft :38b 18/28

Est. Carlos Damian ( 1-1-0-0 ) 100.00%
Roja satinada con aros negros en mangas. Establo Carlos Damian en espalda

*Don Nicolas G. (L) 118 EFGs(la) Jean C. Diaz
4 Z.Mc. Ironicus - Brooksie Robinson by City Zip
Criador: Hume Wornall & Jay Adcock, KY (Mar 13, 2022)

( 13-3-5-1 ) 69.23%

Eliasib Nunez ( 5-1-3-0 ) 80.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-2-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 17 1 2 3 $10,090 Power Number: 70
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 8 0 0 3
2025: 14 1 2 3 $9,746 Distancia: 5 1 1 0

20Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¾¸ 1:25¾¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 69-53 6 1 1¶ 1¸ 3¸ 5½£ Monserrate S 116 Lefgsla34.00 C R Nomi114¸ Buzzer111£ Computation119¶¢ 9
Reclamado de para $4,000, Negron Ricardo - Entrenador

23Nov25 Cmr6 L 1100 :23¹º :46º¸ 1:05¹^ 3g Rec - Clm 4000nw3/L-r 65-20 6 2 1¶ 4¸ 5¶¹ 8¶½¡ Ramos J 109½ Lefgsla17.75 Markos118º¢ Allied Attack111¶¢ Equilibrio116¹¡ 8
Reclamado de para $4,000, Vargas Jorge A. - Entrenador

09Nov25 Cmr5 F 1000 :22¶½ :45»¿ :58¹¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 54-34 7 1 1¸¡ 1¸¡ 3¶ 3¹¡ Navarro J 118 Lefgsla *.90 Star of Flame110¶¡ Timonero116¸ Don Nicolas G.118¸£ 9
18Sep25 Cmr5 E 1300 :22¿¿ :45»^ 1:19¸¶ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 67-39 4 1 2«¬ 2¹¡ 6¾¡ 10¶¹£Rivera L F 116 Lefgsla16.90 Pagan's First109¨© Mintenon119¨µ Smarten Up118¶£ 10
06Sep25 Cmr2 L 1200 :23¼¿ :46¶» 1:12¼¼ 3 Rec - Clm 14000 46-38 4 1 1¶ 1«¬ 3¨µ 5º¢ Rivera L F 116 Lefgsla21.55 El Janeriano120£ Maximum Blast113¹¢ Pagan's First118¨© 5
Trabajo(s): 2 Ene 26 Cmr 3F ft :37.20b 4/13 12 Dic 25 Cmr 4F ft :49.40b 8/27 31 Oct 25 Cmr 4F ft :50.20b 16/34 17 Oct 25 Cmr 5F ft 1:03.40bg 11/21

LH Swag Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra, rojo en frente y LH SWAG en espalda

*Pradar (L) 111 EFGs(la) **Isis Rivera
10 Z.Mc. Skipshot - Heatherthefeather by Macho Uno
Criador: Mikhail Yanakov, KY (Mar 30, 2016)

( 1-0-1-0 ) 100.00%

Steven Pena (P) ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 79 9 11 17 $157,027 Power Number: 68
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 24 2 5 5
2025: 12 0 1 0 $3,120 Distancia: 11 2 2 0

21Dic25 Cmr5 F 1400 :23^¹ :45¾» 1:23¸½ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 62-38 5 6 6¾ 6¶^ 6¶» 7¶¿¡ Rivera L F 118 Lefgsla32.05 Romping Runner121½£ Joshy Jak118¸¢ Mi Amigo Garcia V.119¡ 8
24Oct25 Cmr7 F 1100 :23¶¸ :46¸º 1:05¸¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 48-33 2 4 5¶^ 5¿ 5¶¸ 5¶¶£ Cruz I 118 Lefgslago19.45 Kanaya109¸£ Meade118»¢ Little Khian119¡ 7
04Oct25 Cmr5 L 1400 :24»¸ :47¶¹ 1:26¸» 3g Rec - Clm 4000nw1/y 70-48 8 2 3¡ 2¡ 2» 4½¡ Rodriguez C J 111½ Lefgslago12.40 Monet Never118¸¡ Russian Tank118¹ Thiago119¸ 11
25Sep25 Cmr5 F 1600 :47½¶ 1:12»^ 1:38º½ 3g Rec - Clm 4000con 73-43 3 2¶ 3¸¡ 5º¡ 8¿¡ 8¶¿£ Adorno O Y 119 Lefgslago21.30 Swing Low121¡ Buzzer118¨© Kentucky Peerless118º 9
29Ago25 Cmr6 L 1600 :49^º 1:13¾¼ 1:40¿» 3g Rec - Clm 4000 (8-4)nw1/9m 68-53 4 2» 2½ 3¼ 3» 6¿¡ Adorno O Y 119 Lefgsla 8.30 Mi Abogado118¸ Buzzer118¶£ Road Slew118¸¡ 10
Trabajo(s): 13 Dic 25 Cmr 4F ft :53bg 41/42 26 Nov 25 Cmr 3F ft :39.40b 23/25 17 Sep 25 Cmr 3F ft :36.80b 10/18 16 Ago 25 Cmr 4F ft :51.40b 20/30

Jorge J. Perez Farm ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul turquesa con corazon rosa. Iniciales JJP frente y espalda

*Take the Charge (L) 118 EFGs(la) Joshua Navarro
6 A.Mc. Will Take Charge - Suee's Here by Dehere
Criador: Dr. T. A. Morrison, KY (Mar 10, 2020)

( 8-3-1-1 ) 62.50%

Alexis Rivera (P) ( 8-3-3-1 ) 87.50%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 23 6 2 2 $136,370 Power Number: 51
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 6 0 1 1
2025: 10 1 2 0 $11,638 Distancia: 2 0 0 2

24Oct25 Cmr7 F 1100 :23¶¸ :46¸º 1:05¸¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 67-41 4 3 3¸ 3¹¡ 4½ 4¾¡ Rodriguez C J 114½ Lefgsla 1.75 Kanaya109¸£ Meade118»¢ Little Khian119¡ 7
27Sep25 Cmr6 F 1400 :24¸¿ :47º½ 1:24^¹ 3g Rec - Clm 8000 83-51 6 3 1¡ 2«¬ 2¼ 6¶»¢ Rivera L F 121 Lefgsla 6.30 Grand Wiser119¶^¢ Nautilus121¡ Sir Lumpalot118¶¡ 6
11Sep25 Cmr7 L 1300 :23º» :45¿¾ 1:16»^ 3g Rec - Clm 14000 83-56 4 4 2¡ 4¸¢ 4¶¹ 6¶»¡ Velez J I 120 Lefgsla 8.15 Money Song123¶¶¡ Comerio Express117¡ Double Play King120¶£ 8
16Ago25 Cmr3 E 1300 :23^º :45»¸ 1:17¹¾ 3g Rec - Clm 20000 89-33 6 5 5¶¢ 6»¢ 6¶¾ 6¸½¡ Velez J I 118 Lefgsla11.00 St Andrews123¨µ Lastchanceatglory123«¬ El Catolico120¼ 6
25Jul25 Cmr7 L 1700 :48º½ 1:13¸½ 1:45¶» 4g Rec - Clm 14000-r 87-37 8 1¡ 1¹¡ 2¸ 6¶^ 8¸¼ Santaella M 116½ Lefgsla*1.45 Nautilus118¸¡ Double Tough Tiger121º¡ Grand Wiser118¼£ 8

Reclamado de para $14,000, Lopez Roberto D. - Entrenador
Trabajo(s): a2 Ene 26 Cmr 3F ft :36.20b 1/13 27 Dic 25 Cmr 3F ft :37.60b 15/21 3 Sep 25 Cmr 3F ft :35.80b 4/33 16 Jul 25 Cmr 4F ft :50.60b 33/47
01/09/2026 Race 5
Printed on 1/7/2026 at 10:38:08 AM Carrera 5 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 5
E.A.C. Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Negra con franjas diagonales neon. EAC en espalda
*Shugar Coco (L) 118 EFGs(T) Steven Monserrate
4 A.M. Solomini - Soul Spinner by Harlington
Criador: McMahon of Saratoga Thoroughbreds, LLC, NY (Mar 13, 2022)

( 4-0-1-3 ) 100.00%

Emil Carrillo ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 20 1 1 1 $9,990 Power Number: 53
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 8 1 0 0
2025: 16 1 1 1 $9,310 Distancia: 1 0 0 0

18Dic25 Cmr3 L 1400 :24¶¹ :47¹¼ 1:25º^ 3 Rec - Clm 4000 55-43 5 3 3¸ 4» 4¼¡ 4½¢ Pastrana E 110½ Lefgst 7.85 Eider M118¸¡ Bermudo117¶£ Combat Metra110¹ 5
04Dic25 Cmr5 F 1300 :24¾º :47»¹ 1:19¼º 3g Rec - Clm 4000nw2/L 60-34 4 4 6¶ 7¼£ 5¾¡ 5¼¡ Figueroa N 118 Lefgst17.35 Olafmoon118¶¡ Combat Metra116£ Little Khian118º¢ 10
09Nov25 Cmr5 F 1000 :22¶½ :45»¿ :58¹¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 38-24 6 5 5¼ 5¿ 6¼¡ 6½¢*Figueroa N 118 Lefgst 3.65 Star of Flame110¶¡ Timonero116¸ Don Nicolas G.118¸£ 9
18Sep25 Cmr7 E 1300 :24¸¹ :47º¶ 1:20º¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 37-45 1 7 3¶¡ 4¶¡ 4¹ 5¸ Monserrate S 117 Lefgst 7.20 National Bid118¡ Connect With Humor117«¬ Combat Metra116¶¢ 9

Previously trained by Hernandez Anthony J 2025 (as of 08/16): ( 0 0 0 0 0.00 )
16Ago25 Cmr1 E 1300 :23º¾ :46¶¶ 1:18¾» 3 Rec - Clm 8000 36-29 5 3 5º¡ 5½¡ 4¾ 4½¢ Pastrana E 110½ Lefgst28.90 Lightning Rick120¹¢ Ocalas Gift119¶ Don Nicolas G.117¹ 5
Trabajo(s): 3 Nov 25 Cmr 3F sy :37.60b 3/5 10 Sep 25 Cmr 4F ft :51.40b 37/43 9 Ago 25 Cmr 3F ft :38.40b 22/29 19 Jul 25 Cmr 3F ft :37.40b 28/50

A.J. Davila ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra con tercio trianguluar azul en frente y espalda

*Gian Kaleb (L) 111 EFGs(la) **Christopher Hernandez
6 A.M. Daddy Long Legs - Magical Flair by Defrere
Criador: Scott & Debbie Pierce, KY (Apr 18, 2020)

( 5-0-0-1 ) 20.00%

Norbel Lebron ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 42 4 4 6 $33,926 Power Number: 50
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 13 2 1 1
2025: 9 0 0 0 $2,160 Distancia: 11 3 3 1

12Dic25 Cmr5 L 1400 :24¶^ :47¹¼ 1:26»¾ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 48-50 5 9 7¶£ 6¹£ 5º¢ 5» Ortiz S 118 Leflago 5.65 Candy Medaglia118¸£ No Mi Culpa119«¬ Idle Union111¶¡ 9
16Nov25 Cmr4 L 1100 :23^^ :46¼» 1:05¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 47-35 6 8 6¶¶ 7¶¸ 5¿¡ 4¶^¢ Ortiz S 118 Leflago47.25 Unfiltered Honey116º£ Minister Quinn118¡ Russian Tank111» 9
17Oct25 Cmr6 L 1600 :49¹^ 1:14^º 1:41º¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/2y+ 57-35 2 4¼¡ 4¼¡ 7¾¢ 8¶^ 8¶¼¡ Ortiz S 118 Lefgslago10.90 Monet Never121¨µ Burning Man118¹ Trusted Advisor111º£ 9
21Abr25 Cmr1 L 1700 :50¶^ 1:14¸¶ 1:46¶¼ 4g Rec - Clm 4000nw5/L 59-28 5 5º 5¼ 5¶¶ 5¶» 5¸¿ Monserrate E 114½ Lefgslago102.50 Golden Friend121¾ C R Nomi118¾¡ Don Carlos D119¹£ 5
04Abr25 Cmr7 L 1600 :49¹^ 1:14¶¿ 1:40¿^ 4g Rec - Clm 4000nw1$/y 57-46 7 8¶^ 6º£ 6¼¡ 5¾ 4½¡ Monserrate E 114½ Lefgslago36.20 Up the Moon119¨µ Sapphire Shilling118¸¡ Bart's Dream118º£ 9
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 3F ft :37.20b 13/30 5 Dic 25 Cmr 3F ft :37b 8/17 a7 Nov 25 Cmr 2F ft :23.60b 1/5 3 Oct 25 Cmr 5F ft 1:01.60b 2/12

Skull Stable, LLC ( 2-1-1-0 ) 100.00%
Negra. D frente lado derecho. Carabela amarillo neon

*Burning Man (L) 118 EFGs(la) Jorge G. Robles
10 Z.Mc. Street Sense - Compete by El Prado (IRE)
Criador: Earle I. Mack LLC, KY (Mar 23, 2016)

( 4-1-0-1 ) 50.00%

Giovanni Merced (P) ( 5-3-1-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 1-1-0-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 72 7 10 5 $198,348 Power Number: 81
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 1 0
2025: 13 1 4 0 $10,300 Distancia: 1 0 1 0

18Dic25 Cmr5 L 1600 :48^¹ 1:12¼^ 1:39¸^ 3g Rec - Clm 4000nw4/y 58-52 6 8¶¸ 7½¢ 6¿ 5¶^ 5¶¹¢ Rodriguez C J 111½ Lefgsla 7.90 Rosas Way119£ Big Rojo111¸¢ Crisanto117º¡ 9
11Nov25 Cmr4 L 1600 :47¶¿ 1:11¸» 1:38¸½ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 52-63 2 7¶¸ 6¶º 4¶¸ 4½ 2» Carrasquillo E 118 Lefgsla 4.70 Genetic P R118» Burning Man118¸£ Sapphire Shilling118¶¡ 8
01Nov25 Cmr5 E 1700 :49¸^ 1:13¿¸ 1:47¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 60-56 6 7¿¢ 7¾¢ 4¹ 4¼¡ 4¼¡ Carrasquillo E 118 Lefgsla 4.95 Computation119º C R Nomi111¶¢ American Nightmare118¶¢ 9
17Oct25 Cmr6 L 1600 :49¹^ 1:14^º 1:41º¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/2y+ 57-62 5 8¶^ 3¼¡ 2¹¡ 2¸¡ 2¨µ Alvelo J C 118 Lefgsla *.70 Monet Never121¨µ Burning Man118¹ Trusted Advisor111º£ 9
21Ago25 Cmr6 L 1300 :23½½ :46¾¶ 1:18½» 3g Rec - Clm 4000nw2/y 45-62 5 6 6½¡ 4º 3¸¡ 2¶¡ Alvelo J C 119 Lefgsla 6.90 Sapphire Shilling119¶¡ Burning Man119¸£ National Bid118»¡ 9
Trabajo(s): 10 Oct 25 Cmr 4F ft :49.20b 7/27 3 Oct 25 Cmr 4F ft :50bg 7/22 26 Sep 25 Cmr 4F ft :49.40b 9/27 17 Sep 25 Cmr 4F ft :49.20b 9/45

M.J.D. Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Violeta claro, mangas grises. MJD STABLE en eslapda, con herradura color plata en color oro

*True Crimson (L) 111 EFGs(la) **Miguel Fernandez
6 A.Mc. Shackleford - Zipbopzoo by City Zip
Criador: Paul Pruett & Simon Winston, LA (Apr 06, 2020)

( 4-1-0-0 ) 25.00%

Kevin Velez (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 26 2 3 4 $34,420 Power Number: 69
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 1 0 2
2025: 13 0 1 3 $4,190 Distancia: 2 0 0 0

13Dic25 Cmr6 F 1700 :48¶¾ 1:13¿¾ 1:48½¼ 3g Rec - Clm 4000nw1/y+ 73-45 8 1¼ 1¶^ 1º 3¹ 3¿¡ Rodriguez C J 111½ Lefgsla18.55 Russian Tank118¶¡ Authentic Heart118¾ True Crimson111¸£ 9
16Nov25 Cmr4 L 1100 :23^^ :46¼» 1:05¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 65-19 5 3 3¹¡ 4» 6¶^ 7¶¼£ Pastrana E 111½ Lefgsla11.80 Unfiltered Honey116º£ Minister Quinn118¡ Russian Tank111» 9
20Sep25 Cmr4 L 1200 :23¸¶ :46¸¾ 1:11¿º 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 65-28 5 3 3¸ 4¼ 6¶¹ 6¶¾£ Pastrana E 111½ Lefgsla11.75 P R Connections118«¬ Bold Leader118»¡ Sold Out114º¢ 6
05Sep25 Cmr7 F 1600 :48½^ 1:13½º 1:41¶º 3g Rec - Clm 4000con 50-25 2 3¼ 4¼¡ 5¶^ 6¶» 6¸½£ Santiago J 118 Lefla 3.35 Minister Cat116¹¡ Cadillac Cowboy118¸¡ Open Bar G111º 8
24Jul25 Cmr5 L 1600 :47½» 1:12¼^ 1:39¶¼ 4g Rec - Clm 4000nw1/y-r 58-37 10 3¹¡ 2º 2¼¡ 2¼¡ 7¶¿£ Santiago J 118 Lefgla *.50 Rosas Way111¶¸ Father Glado119¶£ Don't Box Me In118¡ 10

Reclamado de para $4,000, Perez Jorge J. - Entrenador
Trabajo(s): a7 Nov 25 Cmr 5F ft 1:00b 1/21 1 Nov 25 Cmr 2F ft :24.80b 2/4 27 Ago 25 Cmr 4F ft :52b 32/38 5 Jul 25 Cmr 4F ft :50.20b 18/44

Louisiana Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla,mangs y circulos violeta frte y esp

*Don Ruffo (L) 112 EF(la) **Juanell Ramos
5 Z.Mc. Klimt - Sweetie Tiy by Langfuhr
Criador: Kathie Maybee, Karen King & Bernard King, KY (Mar 27, 2021)

( 2-0-0-0 ) 0.00%

Steven Pena (P) ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 10 1 0 2 $6,092 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 4 0 0 1
2025: 8 1 0 2 $4,880 Distancia: 4 1 0 1

20Dic25 Cmr5 L 1400 :23¸¸ :46¹¹ 1:25½¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 43-39 12 10 12¶º 8¶¶ 7½¡ 9¶¹¢ Carrasquillo E 119 Lefla 53.05 Minister Cat116¡ Mi Amigo Rafy H116¸¢ Playin Rock117¨µ 12
04Dic25 Cmr5 F 1300 :24¾º :47»¹ 1:19¼º 3g Rec - Clm 4000nw2/L ----- 1 10 -- -- -- -- Pastrana E 114½ Lefla 11.10 Olafmoon118¶¡ Combat Metra116£ Little Khian118º¢ 10
19Nov25 Cmr7 L 1200 :23¿¶ :47»¾ 1:13¼^ 3g MRec - Mcl 4000 26-29 3 4 5» 3¶ 2¶ 1¶£ Rodriguez C J 111½ Lefla 3.40 Don Ruffo111¶£ Zyan118¶£ Eastersundaysecret116º 7
05Oct25 Cmr3 E 1200 :23½¿ :46¿¶ 1:13º» 3g MRec - Mcl 4000 35-18 1 2 1¡ 2¡ 3¶ 3º¡ Monserrate S 118 efla 1.75 Kharif117¶¢ Notthatbad116¹¢ Don Ruffo118¸£ 6

Previously trained by Lebron Norbel 2025 (as of 07/10): ( 0 0 0 0 0.00 )
10Jul25 Cmr4 F 1700 :50¹¹ 1:15^¹ 1:48¼^ 3g MRec - Mcl 4000 39-12 4 1¡ 1¶ 2¶¡ 4¾¡ 8¸¶£ Velez J I 121 efgsla 3.10 Salto Angel117¼¡ Tenwine118¸£ King George Way116¸¢ 8
Trabajo(s): 11 Nov 25 Cmr 3F ft :38.40b 3/3 29 Oct 25 Cmr 3F ft :36.80b 7/17 a22 Sep 25 Cmr 3F ft :36.20b 1/4 13 Sep 25 Cmr 3F ft :37.20b 15/35

Establo J.O.K. ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul,franjas rojas Mangas azul JOK fte y espalda

*Wazari 118 EFGs(la)(T) Alondra Maldonado
4 A.M. Noble Bird - Compromising by Custom for Carlos
Criador: Mayrelis Fernandez, FL (Apr 13, 2022)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

O. Osorio (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 23 0 0 1 $5,400 Power Number: 49
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 10 0 0 0
2025: 20 0 0 1 $4,830 Distancia: 7 0 0 0

21Dic25 Cmr2 F 1100 :23ºº :46¾½ 1:06º^ 3g MRec - Mcl 14000 18-3 2 1 3¡ 3» 4¾¡ 4¾ Maldonado A N 116 efgslat 6.05 Notthatbad110¸¡ Mi Rey Adrian116¶¡ Alluvium Gold116º 5
11Dic25 Cmr6 L 1300 :22¿¶ :46^» 1:18¿¿ 3g MRec - Mcl 4000 22-7 2 4 4º¡ 4¼ 3¾ 3¿ Maldonado A N 116 efgslat 7.85 Eastersundaysecret116¸ Notthatbad110½ Wazari116¨µ 8
19Nov25 Cmr7 L 1200 :23¿¶ :47»¾ 1:13¼^ 3g MRec - Mcl 4000 28-8 6 3 3º 5»¡ 5½¡ 5¿¡ Maldonado A N 116 efgsla 86.60 Don Ruffo111¶£ Zyan118¶£ Eastersundaysecret116º 7
25Oct25 Cmr3 L 1700 :48½¹ 1:13^½ 1:45¼¶ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 69--- 2 2¡ 2¶¡ 4½ 4¶¼ 4 Maldonado A N 116 efgsla 39.05 Rosas Way118¶¸ Express Pharoah118¨µ Mi Amigo Garcia V.118¿¾£ 5
17Oct25 Cmr5 L 1600 :48¼¶ 1:12¿¸ 1:41¹º 3g Rec - Clm 4000nw2/2y+ 70-38 1 1¸ 2¶¡ 5¶^ 7¶º 8¶¼¡ Maldonado A N 116 efgsla 46.30 Bold Leader118¸¢ Tiz Light the Way118¹¢ Debdurite111¨µ 8
Trabajo(s): a3 Dic 25 Cmr 3F ft :35.20b 1/23 31 May 25 Cmr 3F ft :36.60b 8/22 7 Abr 25 Cmr 4F my :49.80b 4/8 25 Mar 25 Cmr 2F ft :23.80b 1/2
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: Minister Quinn, Let Me Run, Gallows Bay

Selecciones
01/09/2026 Race 5
Printed on 1/7/2026 at 10:38:08 AM



EXACTA * QUINELLA * TRIFECTA * SUPERFECTA * DAILY DOUBLE 6-7

6 Primera Place

Reclamables $14,000
Purse $7,500. For Fillies And Mares Four Years Old and Upward. Weight, 123 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 9
Allowed 3 Lbs. Inf. y Debutantes Allowed 5 Lbs. Claiming Price $14,000. 1M (One Mile)
Record De Pista: Sugar Boy (3), 120 lbs; 1:36.26 (12-22-24)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

LZ Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Anaranjada. Logo establo en frente y espalda

*Capridrey (L) 121 EFG(la) Jean C. Diaz
7 Z.H. Flat Out - Albany Park by Empire Maker
Criador: Troy Lange, FL (Apr 17, 2019)

( 13-3-5-1 ) 69.23%

Cristian Diaz ( 4-1-1-1 ) 75.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$14,000

Vida: 54 14 16 8 $129,100 Power Number: 87
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 16 3 8 2
2025: 15 8 2 1 $34,260 Distancia: 8 2 4 1

07Dic25 Cmr4 F 1700 :47¸º 1:11»¾ 1:45^¼ 3g Rec - Clm 14000 72-71 4 3¸ 4º 3¸ 2«¬ 1¶¢ Diaz, Jr. J 118 Lefgla 4.40 Capridrey118¶¢ Swift Spark118£ Starship Macys120»¢ 6
08Nov25 Cmr6 L 1400 :23¹º :45¾¼ 1:23¼¼ 3g Rec - Clm 8000 70-70 7 4 2¡ 2¡ 1¶¡ 1º¢ Velez J I 118 Lefgla 2.55 Capridrey118º¢ My Good Fortune119¶£ Girl Flame121¶¢ 8
09Oct25 Cmr3 E 1100 :23ºº :46¼» 1:05¹¶ 3g Rec - Clm 8000-r 67-61 2 4 3¸ 3¹¡ 3¹¡ 3¹¢ Velez J I 119 Lefgla 2.95 Girl Flame118¸¡ Immaculate Spirit119£ Capridrey119º¡ 5

Reclamado de para $8,000, Rios Juan P. - Entrenador
25Sep25 Cmr7 F 1200 :23¹» :45½¼ 1:10¼¼ 3g Rec - Clm 14000 65-51 4 3 5¸¢ 5¼¡ 6¶^ 5¾¡ Velez J I 118 Lefgla 3.85 Maranatha Soon120º Sharp Catch118¨µ Shez Speightful120¹ 8
06Sep25 Cmr7 L 1300 :24º» :47¹¿ 1:18º¶ 3g Rec - Clm 8000 64-70 3 3 1¡ 1¶¡ 1º 1º Velez J I 121 Lefgla 2.20 Capridrey121º Immaculate Spirit121¸ Poetic Union119¹£ 6
28Ago25 Cmr7 L 1200 :23º¶ :46¹¼ 1:12¸º 3g Rec - Clm 8000 57-70 6 7 5»£ 4¸¡ 3¸¡ 1£ Velez J I 118 Lefgla 3.45 Capridrey118£ Girl Flame121¸£ Miss Distinctive121£ 7
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :50.40b 7/27 27 Dic 25 Cmr 4F ft :49b 3/33 29 Nov 25 Cmr 5F ft 1:02b 4/7 22 Nov 25 Cmr 4F ft :50.60b 17/29

Est. Los Chaguaramos ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Roja mangas azul

*Marabina (L) 113 FGs(la) **Carlos J. Rodriguez
4 Z.H. Far From Over - Bird Sense by Street Sense
Criador: St. Elias Stables, LLC, KY (Jan 30, 2022)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

A.L. Calderon (P) ( 6-0-1-2 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$14,000

Vida: 12 1 3 1 $33,565 Power Number: 107
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 0 0
2025: 10 1 3 1 $31,565 Distancia: 1 0 0 0

07Dic25 Cmr4 F 1700 :47¸º 1:11»¾ 1:45^¼ 3g Rec - Clm 14000 78-56 3 1¸ 1¶ 2¶¡ 5» 6¿£ Santiago J 117 Lfgla 4.50 Capridrey118¶¢ Swift Spark118£ Starship Macys120»¢ 6
Previously trained by Coy Ronald 2025 (as of 11/02): ( 94 19 16 12 0.20 )

02Nov25 GP2 L o *1700 :47¿^ 1:11½½ 1:42¼¾ 3g Rec 8000nw2/L 80-71 4 1¡ 1¶ 1«¬ 2¡ 2º Reyes L 120 LB 4.40 Camm's Princess120º Marabina120¸¡ U Know When U Know120¨µ 10
27Sep25 GP8 L o *1700 :47¾¾ 1:12^^ 1:43½¿ 3g Rec 8000nw2/L 84-63 3 2¶ 2¶ 2¡ 3¹ 5¶^£ Torres Y 115» LB 6.10 Lisca Bianca120¹ Mamuka120¸ Bonmati117¶¢ 9
12Sep25 GP5 L o *1700 :47¾¾ 1:12¼½ 1:45¹¶ 3g Rec 12500nw2/L 85-56 5 2¡ 1¶ 1¶ 3¸ 4» Torres Y 115» LB 4.00 Smart Style120¹ Thunder Princess120¶¡ Camm's Princess120¡ 10
23Ago25 GP1 L o *1700 :47¿¸ 1:12¼¼ 1:44¿½ 3g MRec 12500 75-62 3 2¶¡ 3¶ 3¡ 1¸ 1¶¢ Torres Y 111½ LB *.90 Marabina111¶¢ La Cyber118£ Not One Less118¶¸ 6
09Ago25 GP11 L u *1650 :47¶¿ 1:11¸¾ 1:40¾¹ 3g MRec 17500 89-73 8 4¸¡ 3¶¡ 2¸ 2¹ 3º¡ Rios J M 118 LB 5.90 No Mo Cookies118¹¡ Lisca Bianca118¶ Marabina118¶ 10
Trabajo(s): 2 Ene 26 Cmr 4F ft :52.20b 8/12 24 Dic 25 Cmr 3F my :35.80b 2/16 29 Nov 25 Cmr 4F ft :49.20b 6/29 21 Nov 25 Cmr 3F ft :35.40b 3/22

The Hammer Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Violeta, rosado en mangas, frente y espalda. Mangas con sardinetas

*Starship Macys (L) 120 EFGs(la) Joshua Navarro
7 Z.H. Laoban - Starship Diva by Eltish
Criador: Mustang Farms, Inc., NY (Mar 29, 2019)

( 8-3-1-1 ) 62.50%

Jason Lisboa (P) ( 2-0-1-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$14,000

Vida: 45 7 5 8 $111,964 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 4 0 1 2
2025: 9 1 1 3 $15,818 Distancia: 16 3 3 3

20Dic25 Cmr2 L 1400 :23¹^ :46¸½ 1:23¿¶ 3g Rec - Clm 27000 68-18 4 5 4¸¡ 5º 5¶¿ 5¸»¢ Navarro J 118 Lefgsla11.65 Beyza118¹¢ Touch of Trouble123º¢ Mama Lou118¨µ 5
07Dic25 Cmr4 F 1700 :47¸º 1:11»¾ 1:45^¼ 3g Rec - Clm 14000 77-68 6 2¸ 2¶ 1¶¡ 1«¬ 3¸ Navarro J 120 Lefgsla 8.20 Capridrey118¶¢ Swift Spark118£ Starship Macys120»¢ 6

Previously trained by Pappada Michael C 2025 (as of 09/22): ( 49 7 6 12 0.14 )
22Sep25 Pid4 L o *1600 :47º½ 1:12º¾ 1:38¿¿ 3g Rec 5000con 103-61 1 1º¡ 1½ 1º 4¸ 5¾ Severino V 123 LBw 8.20 La Panda123¶¢ Vanilla Bean123¸ Highland Holiday123º£ 7
02Sep25 Pid6 L o *1650 :47¹¿ 1:13^¶ 1:42¶¼ 3g Rec 5000con 95-56 6 2¶¡ 2¸ 2¡ 5»£ 6¶¸¢ Dominguez E 123 LBw 7.90 Kitten's War125¶¡ Highland Holiday123¸£ Saratoga Gaze123¡ 6
19Ago25 Pid3 L o *1650 :46¾¾ 1:11»¶ 1:41¾¼ 3g Rec 5000con 106-70 6 1¸ 1» 1º 1¡ 3¶£ Rodriguez I O 123 LBw 8.10 Linny Kate123¶ Dominant Stranger123£ Starship Macys123£ 6
30Jul25 Pid1 L o *1650 :47¶½ 1:12»¶ 1:42»» 3g Rec 5000con 109-66 4 1¸¡ 1¹¡ 1¹ 1«¬ 3¼ Rodriguez I O 123 LBw 1.80 Uppity Up125¹¢ Dominant Stranger123¸£ Starship Macys123½£ 5
Trabajo(s): 28 Nov 25 Cmr 4F ft :51.80bg 20/24 19 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40bg 19/38 8 Nov 25 Cmr 4F ft :48.80b 4/40 29 May 25 Pid o 5F ft 1:00.40b 2/10

Establo Belisa ( 1-0-1-0 ) 100.00%
Verde, punos amarillos. EB en frente BELISA en espalda

*Dialy B (L) 120 EFGs(la) Jorge I. Velez
4 A.H. Exaggerator - Special Allure by Montjeu (IRE)
Criador: Haras Dona Icha de Ocala LLC, FL (Feb 19, 2022)

( 13-2-3-4 ) 69.23%

Jason Lisboa (P) ( 2-0-1-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-1-0 ) 100.00%

$14,000

Vida: 6 1 1 0 $10,130 Power Number: 52
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 1 0 0
2025: 6 1 1 0 $10,130 Distancia: 0 0 0 0

07Dic25 Cmr4 F 1700 :47¸º 1:11»¾ 1:45^¼ 3g Rec - Clm 14000 54-59 1 6¶^ 6¶» 6¶^ 6½ 4½¢ Rivera L F 119 Lefgsla10.15 Capridrey118¶¢ Swift Spark118£ Starship Macys120»¢ 6
30Oct25 Cmr7 L 1100 :22»¿ :46¶¼ 1:04¾» 3g Rec - Clm 27000 48-44 1 6 7¶^ 7¶¶ 7¶¶ 7¿¢ Velez J I 119 Lefgsla21.60 Flowers Festival116«¬ Huracan Boricua119¶¢ Mama Lou116¹ 7
09May25 Cmr1 L 1300 :23¶^ :45¹¿ 1:17½¾ 3 No Rec - Alw 11000 46-41 4 2 4¶£ 4» 4¼¡ 4» Castro E 120 Lefgsla 6.05 Flowers Festival117¶¢ Coach Albert Lady118¶¡ Surreal Song118¸¢ 6
26Abr25 Cmr7 E 1300 :23^½ :46^» 1:18¹¼ 3g Msw 11000 32-34 2 2 3¡ 1«¬ 1¸ 1»¡ Castro E 119 Lefgsla *.40 Dialy B119»¡ Trixy Magic109»¢ Moena117»¢ 7
16Mar25 Cmr7 L 1200 :23»^ :45¿½ 1:11¼¾ 3g Msw 11000 35-36 4 1 2¸¡ 2»¡ 2º 2¶¢ Castro E 119 Lefgsla 9.25 Surreal Song119¶¢ Dialy B119¶£ Candy Skull117º¡ 7
14Feb25 Cmr7 F 1200 :23º¸ :45¼¿ 1:10¿¿ 3g Msw 11000 30-26 5 7 9¾£ 8¶¹ 8¶¸ 5¶¶£ Castro E 117 Lefgsla23.55 Flowers Festival116¸£ Surreal Song119¼ Island Duchess119¶¢ 9
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :48.20b 2/28 20 Dic 25 Cmr 3F ft :36b 6/25 28 Nov 25 Cmr 4F ft :50.80b 13/24 19 Nov 25 Cmr 5F ft 1:01.40b 6/10

Guillermo Berrios, LLC ( 2-1-0-1 ) 100.00%
Cuadros verde y anaranjados, mangas negras

*Ethical Lady (L) 123 EF Edwin Castro
6 Ro.H. Cross Traffic - Unethical by Into Mischief
Criador: River Oaks Farm, KY (Mar 24, 2020)

( 2-0-1-0 ) 50.00%

Samuel Diaz (P) ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$14,000

Vida: 32 9 9 7 $127,994 Power Number: 54
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 2 4 3
2025: 10 2 1 4 $16,248 Distancia: 0 0 0 0

30Oct25 Cmr7 L 1100 :22»¿ :46¶¼ 1:04¾» 3g Rec - Clm 27000 71-48 2 7 3¶ 5¹¢ 6» 6¾ Rodriguez C J 110½ Lef 5.10 Flowers Festival116«¬ Huracan Boricua119¶¢ Mama Lou116¹ 7
30Ago25 Cmr3 L 1400 :24^½ :47¶½ 1:24¾¾ 3g Rec - Clm 27000 72-69 4 3 2¡ 3¸ 4¹ 3¹ Velez J I 118 Lef *1.40 Mama Lou120¨µ Mama Maria118¸£ Ethical Lady118¨µ 5
01Ago25 Cmr4 L 1100 :23¹½ :46¾^ 1:05¾¼ 3g No Rec - Alw 10780 66-63 1 5 5¸¡ 5¶£ 4¸¡ 3¶¡ Velez J I 118 Lef *1.20 Moena116¶ Blazzing Arrow116¡ Ethical Lady118¸£ 5
03Jul25 Cmr3 L 1200 :24^¶ :46¿^ 1:12¹» 4g Rec - Clm 27000 72-75 2 1 3¡ 1¶ 1«¬ 1¶¢ Velez J I 118 Lef 3.60 Ethical Lady118¶¢ Lantern's Candy118¶¢ Ride the Rapids111¡ 5
01Jun25 Cmr3 L 1200 :24^¶ :46¼º 1:11¾¿ 4g Rec - Clm 20000 74-74 2 1 2«¬ 2¶¡ 1¶ 1¸¡ Velez J I 120 Lef 3.95 Ethical Lady120¸¡ Lantern's Candy121¸ Captivating Sound121¡ 5
24Abr25 Cmr3 L 1200 :23¼» :46»¾ 1:12º¸ 4g No Rec - Alw 10780 67-75 5 5 2¶ 3¨µ 3¶ 4¶ Velez J I 118 Lefgs 3.15 Miss Distinctive118¨µ Ride the Rapids118¨µ Gran Lexy118¡ 5
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :48.80b 4/28 6 Dic 25 Cmr 3F ft :35.80b 2/20 26 Nov 25 Cmr 3F ft :37b 12/25 a22 Oct 25 Cmr 3F ft :35.20b 1/23
01/09/2026 Race 6
Printed on 1/7/2026 at 10:38:11 AM Carrera 6 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 6
G.C.A. Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%

Amarilla, banda azul frente y espalda. G azul en frente
*Negociadora L R (L) 118 EFGs(la) Nicky Figueroa
7 Z.H. Mastery - Bleeding Heart by Broken Vow
Criador: White Hall Lane, KY (Feb 08, 2019)

( 7-3-1-1 ) 71.43%

Gazuel R. Cruz ( 4-1-0-0 ) 25.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$14,000

Vida: 60 10 14 18 $92,769 Power Number: 149
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 23 0 7 9
2025: 15 2 6 5 $19,014 Distancia: 13 4 3 3

20Dic25 Cmr7 L 1600 :49º¿ 1:14^» 1:40^¼ 3g Rec - Clm 8000 83-70 4 2¡ 2«¬ 1¶¡ 1¶¡ 1¶¢ Velez J I 117 Lefgsla 4.95 Negociadora L R117¶¢ Dream Unified118¸¢ Advocate Harbor117¡ 7
22Nov25 Cmr2 L 1700 :49¸¹ 1:13½¹ 1:47¼¾ 3g Rec - Clm 8000 68-68 5 2¡ 2¡ 2¶¡ 2«¬ 1¶¡*Velez J I 117 Lefgsla 4.00 Negociadora L R117¶¡ My Good Fortune118«¬ Eye Central114¼¢ 5
23Oct25 Cmr3 F 1800 :49¾¾ 1:13¼º 1:52½» 3g Rec - Clm 8000 70-67 1 1¡ 1¡ 1¡ 2«¬ 2¨µ Velez J I 117 Lefgsla 4.10 Eye Central110¨µ Negociadora L R117¼£ Magnificent Coast114½¡ 6

Previously trained by Perez Jorge J 2025 (as of 09/27): ( 0 0 0 0 0.00 )
27Sep25 Cmr3 F 1800 :48º¼ 1:13¶¼ 1:51¿¼ 3g Rec - Clm 8000 68-66 2 3¶ 3¶¡ 3¶ 2¶ 2º£ Velez J I 118 Lefgsla 6.30 Magnificent Coast114º£ Negociadora L R118«¬ Miss Distinctive111º 5
05Sep25 Cmr5 F 1400 :24¶¶ :47»^ 1:27¸¸ 3g Rec - Clm 4000con 66-54 2 5 1¸ 1¸¡ 1«¬ 2«¬ Velez J I 119 Lefgsla 5.75 Valtesse118«¬ Negociadora L R119¹ Flatter Girl118¶¢ 11
03Ago25 Cmr6 L 1400 :23¿» :46½½ 1:26^» 3g Rec - Clm 4000nw1/9m-r 70-62 1 5 1¡ 1¡ 1º¡ 1£ Diaz J C 118 Lefgsla*1.25 Negociadora L R118£ My Love Puchu111¹¡ Tokio Honour118¶¡ 9

Reclamado de para $4,000, Rivera Lopez Hector - Entrenador
Trabajo(s): 2 Jul 25 Cmr 4F ft :49bg 9/33 17 Mar 25 Cmr 2F ft :23b 1/2 8 Mar 25 Cmr 4F ft :50.20bg 9/19
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones
01/09/2026 Race 6
Printed on 1/7/2026 at 10:38:11 AM



EXACTA * TRIFECTA * SUPERFECTA

7 Primera Place

No Reclamables
Purse $14,700. For Native Four Year Olds and Upward. Weight, 120 Lbs Non-winners Of A Race Since December 9 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 9 Allowed 3 Lbs.
Inf. y Debutantes Allowed 4 Lbs. 1200 METROS (Six Furlongs)
Record De Pista: Gold Gift (4), 120 lbs; 1:09.13 (12-17-07)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

Est. Llavona Antonio ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul y rosa. Mangas azul y rosa, JLL en espalda

Cochere (L) 118 EF(la)(T) Andy Hernández
4 Z.M. Console - Porte Cochere by Street Sense
Criador: Jose A. LLavona, PR (Apr 02, 2022)

( 2-0-0-0 ) 0.00%

Jason Lisboa (P) ( 2-0-1-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 6 3 0 0 $28,348 Power Number: 96
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 1 0 0
2025: 6 3 0 0 $28,348 Distancia: 3 2 0 0

18Dic25 Cmr7 L 1300 :23¸¸ :45½¹ 1:18»^ 3g No Rec - Alw 11000 61-53 1 5 3¸¡ 3º¡ 4¸£ 4¸¢ Hernandez A 118 Leflat10.20 Yago116¶¢ Oro Catorce118¨µ Axel the Great109£ 8
06Nov25 Cmr7 L 1200 :23»¾ :46¶» 1:10¼½ 3g No Rec - Alw 10780 63-53 4 2 2¸ 4º¡ 4» 4»£ Hernandez A 118 Leflat 2.05 Oro Catorce116¶¢ Boricua Forever118¸¡ Tonito R119¸ 6
04May25 Cmr7 F 1700 :48¸º 1:12¶¾ 1:46¸¹ 3 Stk - DerbyPRG1 (L) - 81k 31-26 5 3¸ 3¹¡ 4º£ 3¼¡ 4½ Hernandez A 118 Leflat 6.70 Carismatico118¹¡ Iron Skull118¸¢ Royal Transformer118¶¢ 10
03Abr25 Cmr7 L 1600 :49^¶ 1:14^¶ 1:40¿» 3 No Rec - Alw 15200 34-36 3 5¶£ 3¸ 3¶ 1¡ 1¡ Hernandez A 118 Leflat*1.55 Cochere118¡ El Auditor118º¢ Royal Transformer118¡ 8
27Feb25 Cmr2 L 1200 :23¼¿ :46¿¼ 1:12¼¿ 3 No Rec - Alw 11270 40-37 3 2 2«¬ 2«¬ 1¶¡ 1¹£ Hernandez A 117 Leflat *.15 Cochere117¹£ El Auditor117»£ Carmelo S116¸^¢ 5
24Ene25 Cmr6 E 1200 :23¼¾ :46¾¸ 1:13^¾ 3g Msw 11500 33-32 5 2 1¡ 1¶¡ 1¹ 1¨µ Hernandez A 117 Left *1.20 Cochere117¨µ Moon Destiny116¹ El Testarudo117º¡ 8
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 3F ft :36b 7/30 10 Dic 25 Cmr 4F ft :50b 19/44 26 Nov 25 Cmr 4F ft :50.20b 11/37 29 Oct 25 Cmr 4F ft :48.60b 4/41

Amberlys Adhara Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra. Corazon con A en centro en frente, Amberlys rosa en espalda

Tonito R (L) 120 EFGs(la)(T)(Go) Omix Y. Adorno
6 Z.M. Console - Sheila Marie by Dunkirk
Criador: Gerardo Romero, PR (Mar 22, 2020)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

Ricardo Graciani ( 2-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 16 4 1 3 $31,766 Power Number: 67
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 0 0
2025: 8 1 1 2 $10,486 Distancia: 6 3 0 1

06Nov25 Cmr7 L 1200 :23»¾ :46¶» 1:10¼½ 3g No Rec - Alw 10780 63-58 5 4 3¸ 2¸ 3¸¡ 3¹£ Adorno O Y 119 Lefgslat 9.20 Oro Catorce116¶¢ Boricua Forever118¸¡ Tonito R119¸ 6
19Oct25 Cmr3 L 1400 :24^¹ :47^½ 1:25¹¹ 3g Rec - Clm 20000 60-58 3 4 2¶ 4¶ 3¶ 3¶¡ Ortiz S 117 Lefgslat 5.60 Espartaco111¨µ Incalculable118¶¢ Tonito R117£ 6
04Oct25 Cmr3 L 1200 :23½¹ :46¾¼ 1:13¶^ 3g Rec - Clm 14000 50-51 1 3 5¹£ 3¹¡ 2«¬ 1¶¡ Ortiz S 120 Lefgslat10.55 Tonito R120¶¡ Comprometedor117¶¡ My Showtime120¨µ 6
13Sep25 Cmr2 E 1400 :23^» :45º½ 1:25½» 3g Rec - Clm 20000 66-38 2 2 1«¬ 1¶¡ 4¸ 4¶^£ Navarro J 120 Lefgslat 3.00 Espartaco110¸¡ Sonajero118£ Axel the Great120½¡ 5
10Jul25 Cmr2 F 1600 :48¸º 1:12º¹ 1:39¶» 4g No Rec - Alw 10780 69-51 2 1¶¡ 1¶ 1¡ 4¸ 5¶^ Santiago J 117 Lefgslat19.30 El Don Carlos117¨µ Padre Poderoso117¸£ Draugr121¸¢ 5
01Jun25 Cmr2 L 1400 :22½¸ :45¹¼ 1:25¾¾ 4g No Rec - Alw 10780 71-50 2 2 2¡ 2«¬ 4¹ 4¶^ Santiago J 117 Lefgslat12.00 Boricua Forever117¶ El Don Carlos117¹¡ Reflexivo120»¡ 5
Trabajo(s): 30 Dic 25 Cmr 3F ft :39.20b 4/5 26 Nov 25 Cmr 3F ft :36.20b 7/25 27 Sep 25 Cmr 3F ft :37.80b 19/32 3 Sep 25 Cmr 4F ft :50.60b 24/43

Establo W.J.N.S. ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Aqua green, lineas azul claro en fte y espalda

Axel the Great (L) 110 EFGs(la) **Carlos J. Rodriguez
5 Z.Mc. Tiz Shea D - Lanenadepiero by Triano
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Apr 13, 2021)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

A.L. Calderon (P) ( 6-0-1-2 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 26 7 7 6 $57,593 Power Number: 135
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 2 2 1
2025: 15 5 3 4 $37,059 Distancia: 4 1 1 0

18Dic25 Cmr7 L 1300 :23¸¸ :45½¹ 1:18»^ 3g No Rec - Alw 11000 66-55 5 2 2«¬ 2«¬ 2«¬ 3¶¡ Pastrana E 109½ Lefgsla11.45 Yago116¶¢ Oro Catorce118¨µ Axel the Great109£ 8
15Nov25 Cmr4 L 1600 :48¸½ 1:12»¾ 1:40¸^ 3g Rec - Clm 20000 63-62 1 1¶¡ 1¶¡ 1¼¡ 1¼ 1¸ Diaz J C 120 Lefgsla *.90 Axel the Great120¸ Incalculable118¼¡ Rey Yair119£ 6
19Oct25 Cmr7 L 1800 :48½» 1:13¹¸ 1:54¹^ 4g Stk - WisoGG1 (L) - 52k 66-47 3 1¶¡ 1¹ 1¶¡ 4¿¡ 4¶¹¢ Hernandez H 120 Lefgsla16.95 Padre Poderoso120¨µ Don Cheo120¶¡ Conspirador P R120¶¶¡ 6
25Sep25 Cmr3 F 1600 :48¹¶ 1:12½¼ 1:40º¼ 3g Rec - Clm 27000 64-62 2 1¹ 1» 1½ 1½¡ 1¼¢ Diaz J C 118 Lefgsla 2.70 Axel the Great118¼¢ Draugr117¡ Incalculable118¶¢ 6
13Sep25 Cmr2 E 1400 :23^» :45º½ 1:25½» 3g Rec - Clm 20000 65-52 4 3 3¡ 2¶¡ 2¶¡ 3¹¢ Adorno O Y 120 Lefgsla 3.55 Espartaco110¸¡ Sonajero118£ Axel the Great120½¡ 5
24Ago25 Cmr6 L 1400 :24¶¼ :47¶¿ 1:25ºº 3g Rec - Clm 27000 56-43 3 6 5¶¢ 3¶ 2¹¡ 3¼¡ Adorno O Y 119 Lefgsla 3.95 Sonajero118» Incalculable118¶¡ Axel the Great119¶£ 8
Trabajo(s): 10 Dic 25 Cmr 4F ft :49b 5/44 16 Jul 25 Cmr 3F ft :37.20b 19/33 a28 May 25 Cmr 4F ft :48.40b 1/45 30 Abr 25 Cmr 4F ft :51b 25/37

JAL Racing, LLC ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra, aros verde y azul mangas JAL en espalda

Yago (L) 117 EFG(la) Jean C. Diaz
4 Z.Mc. Maraud - Indigo Beauty by Indygo Shiner
Criador: Jose A. Lopez, PR (May 09, 2022)

( 13-3-5-1 ) 69.23%

A.L. Calderon (P) ( 6-0-1-2 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 4 2 1 1 $21,570 Power Number: 121
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 1 1
2025: 3 2 0 1 $18,170 Distancia: 2 1 1 0

18Dic25 Cmr7 L 1300 :23¸¸ :45½¹ 1:18»^ 3g No Rec - Alw 11000 54-58 4 7 7»£ 5¾ 3¸¡ 1¶¢ Diaz, Jr. J 116 Lefgla*1.50 Yago116¶¢ Oro Catorce118¨µ Axel the Great109£ 8
26Oct25 Cmr8 E 1800 :47¿¾ 1:12º^ 1:52º¾ 3 Stk - ClaAntMon2 (L) - 50k 54-44 5 4»¡ 3¹ 2¸ 3¸ 3º Diaz, Jr. J 118 Lefgla 5.50 Vuelve Junior F118¶¢ Radiologo118¸£ Yago118¶¾¡ 5
12Sep25 Cmr7 L 1200 :24¹¼ :47¼¶ 1:13¿¸ 3g Msw 11500 16-28 6 6 6¹£ 4¹¢ 3¶¡ 1¹ Diaz, Jr. J 116 Lefgla 1.85 Yago116¹ Funcionario117¸¡ Zyan111¹£ 8

Previously trained by Velez Jose D 2024 (as of 12/20): ( 0 0 0 0 0.00 )
20Dic24 Cmr5 F 1200 :23¹¸ :46¾¾ 1:13¼¿ 2 Msw 17000 38-34 8 5 5¶¢ 1º 1º 2¡ Diaz, Jr. J 116 Lefgla 2.50 Royal Transformer117¡ Yago116¼¢ El Testarudo117¹¢ 9
Trabajo(s): 2 Ene 26 Cmr 3F ft :39.40b 12/13 10 Dic 25 Cmr 4F ft :49b 5/44 a21 Nov 25 Cmr 4F ft :47.80b 1/21 8 Nov 25 Cmr 4F ft :48.40b 3/40

C.A.C., Inc. ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul marino, aros gris en mangas. Diamante gris frente y espalda

Royal Transformer (L) 117 EF(la) Edwin Castro
4 Ro.M. Believe in Royalty - Transformadora by Van Nistelrooy
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Jan 14, 2022)

( 2-0-1-0 ) 50.00%

A. Rondon (P) ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 9 2 0 4 $35,428 Power Number: 55
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 1 0 2
2025: 6 1 0 3 $22,058 Distancia: 3 1 0 1

18Dic25 Cmr7 L 1300 :23¸¸ :45½¹ 1:18»^ 3g No Rec - Alw 11000 40-38 3 8 8¶¸ 8¶¼ 8¶¹ 7¿£ Castro E 117 Lefla 32.10 Yago116¶¢ Oro Catorce118¨µ Axel the Great109£ 8
01Jun25 Cmr7 L 1800 :48¶¼ 1:12^¼ 1:52¶¿ 3 Stk - GobrndrG1 (L) - 77k 25-10 7 3»¡ 4¶^ 4¶¸ 4¶¿ 4¸^¢ Navarro J 118 Lefgsla 4.05 Carismatico118º¡ Vuelve Junior F118¶¹ Iron Skull118¸£ 7
04May25 Cmr7 F 1700 :48¸º 1:12¶¾ 1:46¸¹ 3 Stk - DerbyPRG1 (L) - 81k 23-27 1 8½¢ 7¾¡ 6¶¶ 4¾ 3»£ Navarro J 118 Lefgsla10.15 Carismatico118¹¡ Iron Skull118¸¢ Royal Transformer118¶¢ 10
03Abr25 Cmr7 L 1600 :49^¶ 1:14^¶ 1:40¿» 3 No Rec - Alw 15200 29-28 2 7¸£ 7» 6º 5½ 3º£ Navarro J 118 Lfla 3.15 Cochere118¡ El Auditor118º¢ Royal Transformer118¡ 8
02Mar25 Cmr4 L 1700 :49^º 1:13º½ 1:47º^ 3 No Rec - Alw 11270 37-34 5 3¡ 3¶¡ 4¼¡ 3¾¡ 3½¡ Navarro J 117 Lfla 1.55 Iron Skull118½¡ Vuelve Junior F116«¬ Royal Transformer117¡ 5
11Ene25 Cmr2 L 1400 :24¼¹ :47¾¹ 1:26½¹ 3 No Rec - Alw 11270 47-43 4 2 2¡ 2¸¡ 2º 1¡ Navarro J 118 Lfla 1.35 Royal Transformer118¡ El Poderoso116¶¹£ Duque Real116¶½ 5
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :49b 5/28 10 Dic 25 Cmr 5F ft 1:05.60bg 9/9 3 Dic 25 Cmr 4F ft :51.60b 32/38 26 Nov 25 Cmr 3F ft :37.60b 15/25
01/09/2026 Race 7
Printed on 1/7/2026 at 10:38:13 AM Carrera 7 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 7
Sonata Stable ( 5-2-0-0 ) 40.00%

Vde diamante naranja frte y espalda
Comisionado (L) 118 EF Jorge I. Velez
7 Z.M. Hockenheim - Eager for Action by Roaring Fever
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Feb 21, 2019)

( 13-2-3-4 ) 69.23%

Ramon Morales (P) ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 22 12 6 2 $268,369 Power Number: 72
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 4 3 0
2025: 3 1 1 0 $33,738 Distancia: 6 4 1 1

18Dic25 Cmr7 L 1300 :23¸¸ :45½¹ 1:18»^ 3g No Rec - Alw 11000 61-29 7 4 4¸£ 4½ 6¾¢ 8¶º¢ Santiago J 120 Lef 1.80 Yago116¶¢ Oro Catorce118¨µ Axel the Great109£ 8
09Feb25 Cmr7 F 1200 :23^¿ :45º¾ 1:11¸½ 4g Stk - LuMarinG3 (L) - 52k 59-61 4 4 4¸¡ 2¸¡ 2¶¡ 2¶¡*Santiago J 120 Lef *.60 Reflexivo118¶¡ Comisionado120¶¢ Sigma Alpha116¹ 5
10Ene25 Cmr1 L 1200 :24»½ :47¼» 1:12¸¸ 4g No Rec - Alw 13818 56-57 2 4 3¹ 3¸¡ 3¹¡ 2¸£ Santiago J 117 Lef .95 Snape117¸£ Comisionado117¹£ Yahir117¹£ 4
27Jul24 Cmr4 L 1400 :23¿¸ :47^¿ 1:25^º 4g No Rec - Alw 11000 69-75 6 6 5¸ 3¶ 1¶¡ 1¶¢ Santiago J 120 Lef *.35 Comisionado120¶¢ Golpeador118º Tonito R119¸ 6
09Jun24 Cmr7 L 1800 :50¶¼ 1:14^¼ 1:54¹½ 4g Stk - ABarceloG2 (L) - 51k 72-74 2 2¡ 2¡ 1¡ 1¡ 2£ Santiago J 121 Lef *.65 Don Cheo120£ Comisionado121¹£ Golpeador118¹ 5
09May24 Cmr1 E 1700 :50¸^ 1:13¿^ 1:47¹» 4g No Rec - Alw 13818 73-75 3 2¡ 1«¬ 1¸ 1¸ 1¶ Santiago J 116 Lef 1.50 Comisionado116¶ Don Cheo119¶£ Golpeador119º¢ 4
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 3F ft :37.20b 13/30 a10 Dic 25 Cmr 3F ft :35.20b 1/24 3 Dic 25 Cmr 4F ft :48.80bg 4/38 22 Nov 25 Cmr 4F ft :50.20b 10/29
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
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